
ÇEBİ BÜTÇEYE 
KİŞİLİĞİNİ KOYDU

Sözün Senet Olduğunu 
Gösteren Başkan

Başkan Akpolat 
Çalışmaları Yerinde İnceledi!

Bakırköy, Kentsel Dönüşüm 
Planlarıyla İlgili Ortak Karar Aldı

Küçükçekmece Belediyesi’nin 2020 yılı 
bütçesi bir önceki yıla göre sadece 10 
milyon lira arttı ve tasarruf bütçesi olarak 
tanımlandı. 660 milyonluk bütçede 2019 
bütçesine göre müdürlükler arasında 
artış ve azalışlar gözlemlenmesini Başkan 
Kemal Çebi “ Bütçe benim kişiliğimi yan-
sıtıyor” şeklinde açıkladı.  n 4’TE

Zeytinburnu Belediyesi istihda-
ma destek sağlamak, ilçede iş arayan 
ile işveren arasında köprü görevini 
yürütmek amacıyla faaliyete geçir-
diği ‘Zeytinburnu Kariyer Merkezi’ 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk’un katı-
lımıyla gerçekleşti.   n 7’DE

Beşiktaş Belediyesi, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi ve İSKİ arasında 
imzalanan protokol ile vatandaşların 
hayatını olumsuz etkileyen altyapı 
sorunları ile ilgili çalışmaları başlat-
tı. Başkan Rıza Akpolat da çalışmala-
rı bizzat yerinde takip etti.  n 3’TE

Bakırköy Belediye Meclisi Ekim 
ayı ilk toplantısında, Nisan 2015’te 
yapılan ve eksiklikleri nedeniyle 
CHP’li meclis üyelerinin de İBB’de 
‘RET’ oyu verdiği “Kentsel Dönü-
şüm ve Gelişim Proje Alanı” ile ilgili 
projelendirmeyi oy birliği ile yeniden 
revize etme kararı aldı.   n 3’TE
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Kebap, Dürüm, Künefe Denilince Akla İlk Gelen İsim Mahsun Usta...

1000 m2 yeni 
şubemiz Halkalı 

Meydan’da 
paket servisimiz var Paket 

Servis
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BÜYÜKÇEKMECE

Ekrem İmamoğlu: 
En güzel proje; doğa!

İstanbulluların doğayla baş başa kala-
bileceği nadir yerlerden biri olan ve halkın 
hizmetine sunulması beklenen Sarıyer’deki 
Hacıosman Korusu’nda incelemelerde bu-
lundu. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Bu 
güzel hazineyi İstanbul halkına açıp, burada 
çoluk çocuk spor yapma imkanları; özellikle 
de yürüyüş, koşu yolları oluşturmayı hedef-
liyoruz. Zaten bundan daha güzel bir proje 
yok. En güzel proje; doğa” dedi. n 2’DE

Son Bir Yılda 

İş Arayanlar 
% 343 Arttı

Büyükçekmece’de bu yıl altıncısı 
düzenlenen İşveren- İş gören buluş-
masına müracaat edenlerin sayısı 
bir yılda yüzde 343 oranında arttı. 
İŞKUR ve Büyükçekmece Belediyesi 
tarafından ortaklaşa düzenlenen ‘’İş-
veren-İş gören’’ buluşması Büyük-
çekmece Belediyesi önünde bulunan 
alanda gerçekleşti. 2018 yılında 
2507 kişi iş arıyorum diye müracaat 
ederken, 2019 yılında sayının 8599’a 
çıkması dikkatleri üzerine çekti. 
Böylece iş arayan kişi sayısı bir yılda 
yüzde 343 artmış oldu. n 7’DE

Dünya ekonomisi ve
sosyal demokrasi

Türkçe wikiquote’e göre, Atatürk; 
“Kesin zaruret olmadıkça piyasalara ka-
rışılmaz; bununla beraber hiçbir piyasa 
da başıboş değildir” demiş. Bu tespitiyle 
Mustafa Kemal, kontrolsüz ve sınırsız 
gelişen liberal ekonominin başıboş 
bırakıldığında tıpkı bugün yaşandığı 
gibi ne tür olumsuzluklara yol açacağı-
nı, piyasaların kontrolsüz bırakılması 
durumunda ne tür tehlikelerin ortaya 
çıkacağını hissetti ve gördü. n 11’DE

İstanbul Avcılar'da 
5,8’lik depremin 

ardından hasar 
gören minarenin 

yıkımına başlandı. 
Minarede 14'lük 

yerine 8'lik demir 
kullanıldığı ortaya 

çıktı. n 3’TE AVCILAR

14'lük yerine 8'lik 
demir kullanılmış

Cumhuriyet Halk Partisi’nin yerel seçim zaferinin 
ardından İstanbul’daki tüm ilçelerde kadın örgütlerini 
ziyaret eden CHP İstanbul İl Kadın Kolları Başkanı Yeşim 
Ağırman, ‘Partimizin iktidara yürüdüğü yolda; evinde, 
sokakta, alanlarda gece gündüz demeden ve kişisel hiçbir 
beklentisi ve çıkarı olmadan mücadele eden... n 12’DE

Geleceği emeğiyle yaratan tüm 
kadınlarımıza şükran borçluyuz

Arnavutköy’de 
Atık Yönetmeliğine 

Dev Bütçe
Arnavutköy Belediyesi’nin 

Ekim ayı ikinci meclis toplan-
tısı oturumu, Belediye Başka-
nı Ahmet Haşim Baltacı’nın 
başkanlığında açıldı. n 9’DA

Çalık “Dünyayı onların gözünden 

daha güzel göreceğiz”
Toplumsal Cin-

siyet Eşitliği politi-
kalarına önem veren 
bir belediye olarak 
çalışmalarını sürdüren 
Beylikdüzü Belediyesi, 
11 Ekim Dünya Kız 
Çocukları Günü kapsa-
mında... n 7’DE

BAŞAKŞEHİR’Lİ ÇOCUKLAR 

GELECEĞE KOŞTU
Başakşehir Belediyesi’nin sporu çocuklara 
sevdirerek, bir yaşam biçimi haline ge-
tirmeleri için bu yıl ikincisini düzenlediği 
Çocuk Maraton’u koşuldu. n 10’DA

ARNAVUTKÖY

BEYLİKDÜZÜ

Peki nasıl göz yumuldu?Türkiye’yi her yönüyle sarsan 1999 depreminden sonra  

onca kanun ve yönetmelik çıkmasına rağmen yine çürük 

binalar var.  Müteahhit olmuşlar, adam olamamışlar! 

Asıl çarpıcı olaysa hasarlı olduğu için boşaltı-
lan 29 okulun tespitinden sonra gerçekleşti. Bu 
okullardan 19 tanesinin 1999'da yaşanan büyük 
depremden sonra inşa edildiği ortaya çıktı. 
Üstelik bazı okulların güçlendirme çalışması ge-
çirmesine rağmen hasar gördüğü belirlendi. Bu 
binaların kabulünü onaylayanlar, müteahhit-

lerin hakkedişlerini düzenleyenler bu yapıları 
incelemediler mi? Bu binaların yasa ve yönet-
meliklere göre yapılması veya güçlendirilmesi 
halinde bu ölçekte bir depremde hasar görmesi 
mümkün değil. İnsan hayatını hiçe sayan tüm 
sorumsuzlar hakkında yasal işlemlerin yapılma-
sı gerekmektedir. n HABERİ SAYFA 5’TE

SORUMSUZLARIN TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ!

Geçtiğimiz günlerde 
yaşadığımız 5,8’lik deprem 
bir gerçeği ortaya çıkardı. 
1999 depremi  sonrası çıka-
rılan yönetmeliklere göre 
yapılan binaların sağlam 
olduğunu düşünmemize 

rağmen gerçeğin öyle ol-
madığı ortaya çıktı.  1999 
depreminden dahi ders 
çıkaramamış müteahhitler  
19 okul binasını yönet-
meliklere uygun şekilde 
yapmamışlar. 
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Ekrem İmamoğlu, şehrin orta-
sında kalan ender yeşil alanlardan 
biri olan koruyla ilgili Park Bahçe 
ve Yeşil Alanlar Daire Başkanı yük-
sek mimar Prof. Dr. Yasin Çağatay 
Seçkin’den bilgi aldı. Koru içinde 
kalan iki gölet ve eski bir karakol 
binasında incelemelerde bulunan 
İmamoğlu, şunları söyledi:
“BİR HAZİNE BULMUŞ KADAR 
SEVİNİLİR YA…”

“Burası, Büyükdere Caddesi’ne 
cephe. Hem Hacıosman hem de 
Darüşşafaka metro duraklarının 
arasında bir alan. Büyükdere’den 
geçerken ağaçlık alan diye gördüğü-
nüz ama içinde bir milyon 100 bin 
metrekarelik muhteşem bir orman 
alanı olan bir yer. Buranın halka en 
doğal haliyle açılması için hızlıca 
işlemlere başladık. Tümüyle doğal 

bir alanda, insanların hem bu 
bölgede hem de metro hatlarının 
yakınlığından dolayı kolaylıkla ula-
şıp, sporunu yapıp kolaylıkla geri 
dönebilecekleri mümkün olan bir 
yerden bahsediyoruz. Çok verimli 
olacağına eminim. Bir hazine bul-
muş kadar sevinilir ya öyle diyelim; 
tarihin derinliklerinden bir tarif 

gibi. Bu güzel hazineyi İstanbul 
halkına açıp, burada çoluk çocuk 
spor yapma imkanları, özellikle 
yürüyüş, koşu yolları oluşturmayı 
hedefliyoruz. Ve de buna yakın, 
tümüyle doğal haliyle eğitimler, 
minik kamplar vesaire gibi birta-
kım çalışmaların olacağı bir alan. 
Doğal dokuyu tümüyle koruyarak… 
Zaten bundan daha güzel bir proje 
yok. En güzel proje: Doğa. Şimdi 
arkadaşlarımla burayı geziyoruz. 
İnşallah müjdeyi de vereceğiz, ‘Şu 
tarihte açacağız’ diye. Önce bir 
tasarımına ve şekline bir bakalım, 
yatırımımızı planlayalım ama bir 
milyon 100 bin metrekareyi daha 
aktif kullanıma kavuşturmanın 
keyfini yaşayacağız çok yakın za-
manda.”

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Bakırköy’de bulunan İBB Cem Karaca 
Kültür Merkezi’nde gerçekleşen kutla-
malara CHP Balıkesir Milletvekili Ahmet 
Akın,  CHP Balıkesir Milletvekili Fikret 
Şahin, İBB CHP Grup Başkan Vekili Doğan 
Subaşı, İBB CHP Meclis Grubu Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Grup Sözcüsü Tarık Bal-
yalı, Balıkesir Susurluk Belediye Başkanı 
Nurettin Güney, Sındırgı Belediye Başkanı 
Ekrem Yavaş, Balıkesir Balya Belediye 
Başkanı Orhan Gaga, Karesi Belediye Baş-
kan Yardımcısı Baki Yarımdağ, Altıeylül 
Belediye Başkan Yardımcısı Osman Öde-
miş,  Savaştepe Belediye Başkanı Turhan 
Şimşek, CHP Balıkesir İl Başkanı Serkan 
Sarı, İyi Parti Küçükçekmece İlçe Başkan 
Yardımcısı Satı Orduhan; İyi Parti Küçük-
çekmece Yönetim Kurulu Üyesi, Avukat 
Emine Aygören ve GLS  Grup Sigorta Genel 
Müdürü Kaan Engin Özaydemir’in yanı 
sıra Balıkesirli bürokrat akademisyen, 
iş adamı, sporcu, sanatçı ve derneklerin 
yöneticileri de katıldı.
26 DERNEĞİMİZLE BİRLİKTE BALIKESİR İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ

Düzenledikleri etkinliğe katılan 
herkese teşekkürlerini sunan İstanbul Ba-
lıkesirliler Dernekleri Platformu (BALDEP) 
Kurucu Başkanı Salih Sağıroğlu, ‘’Balı-
kesirliler Dernekleri Platformu yaklaşık 3 
yıl önce Türkiye’de ve Avrupa’da faaliyet 
gösteren 26 derneğin bir araya gelmesi 
sonucu oluşan bir platform. Balıkesir için 
çeşitli projeler üretip, uygulamaya koyuyo-
ruz. Her yıl bayramlarda tüm dernek 
başkanlarımızla beraber, belirlediğimiz il-
çelerde belediye başkanlarımızla koordine-
li olarak, o ilçede bulunan ne kadar yetim, 
öksüz öğrencimiz varsa onları sevindirme-
ye çalışıyoruz.  Başka illerde okuyup, bize 
ulaşan bütün öğrencilerimize değerlen-
dirmeler sonucu iş adamlarımızla beraber 
burs vermeye çalışıyoruz. Aynı zamanda 
burada doktor ve profesörlerimiz var. 

Bize ulaşan hastalara da elimizden gelen 
yardımı yapmaya özen gösteriyoruz‘’ dedi.

İSTANBUL’DA SİZLER İÇİN KARDEŞ KAPISIYIZ
Herkese İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-

lu’nun  selamlarını ve sevgilerini ileten 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi CHP Grup  
Başkan Vekili Doğan Subaşı, ” Sayın 
İmamoğlu Avrupa’nın önemli başkanları-
nın toplandığı bir foruma katılmak üzere 
Danimarka’ya hareket etti. Dolayısıyla 
bu güzel geceye katılamadı. Tabi kendisi 
için bu açıdan üzgünüm. Artık seneye 
bunun sözünü almaya gayret ettim. Biz 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde sizler 
için bir arkadaş, kardeş kapısıyız. Asla 
unutmamanızı rica ediyorum. Elimizden 
ne gelirse hem kentimiz hem de kentle-
rimiz için yapmaya gayret edeceğimizin 
sözümü vermek istiyorum. Sizlerle birlikte 
olduğum için çok kıvançlıyım’’ dedi.
ORTAK MESAJLAR VERİLDİ

Milletvekilleri ve Belediye Başkanları 
etkinlikten memnun olduklarını ve de-
vamını diledikleri konuşmalarında Barış 
Pınarı operasyonu ve Balıkesir’in Kuvva-i 

Milliye Hareketinde Balıkesir’in rolüne de 
değindiler. 

Konuşmaların ardından Balıkesirli 
olan TRT sanatçıları sahne aldı. İsmail 
Özkan, Kübra Bağlan, Tamer Öztoprak, 
Mustafa Malat ve Sebahattin Gülümser 
katılımcıları sesleriyle büyülediler.  Geceye 
sponsor olanlara plaketlerinin takdim 
edilmesinden sonra yöreye ait gelenek-
sel kıyafetler sergisi yapılarak program 
tamamlandı. 

n Tolga ÖZDEMİR, Tayfun ERCAN – 
KENT YAŞAM

İstanbul Türkiye Azerbaycan Dayanışma Ve Kültür 
Derneği (İSTAD) başkanı Sefer Karakoyunlu ve yönetim 
kurulu üyelerinden bazıları ile birlikte Bilgi Koleji’ni zi-
yaret etti. Kolejin sahibi Ahmet Çevik’e yeni eğitim- öğ-
retim yılında başarılar dileyen heyete, Çevik özel kolejde 
verilen eğitimle ilgili bilgi verdi ve koleji gezdiler.
ÇOCUKLARI MUTLULUĞA TEŞVİK ETMELİYİZ

7/24 mutlu olmanın mümkün olmadığını belirten 
Bilgi Koleji Sahibi Ahmet Çevik ‘’ Aslında mutsuzluk 
yaratan durumların karşısında nasıl davranış sergile-
yeceklerini çocuklara aktarabilirsek, onları mutluluğa 
daha çok yaklaştırmış oluruz’’ diyerek ekledi: ‘’Mesela 
mutsuz olmasın diye çocukları çalıştırmayalım, ders-
haneye göndermeyelim, test çözdürmeyelim. Hayatın 
bir gerçeği var, bir kapıdan 10 kişi geçecek diyelim ama 
1000 kişi başvuru yapıyorsa bu konuda yapacak bir şey 

yok. Çocuklara hayat başarısını ölçen değil, o sırala-
mayı ölçen bir test yapılması gerekiyor. Sınav yıllarını 
çocuklara şöyle anlatırız. Hayatta bazı anlar vardır ki 
sıkı çalışmanız lazım. Üniversiteye hazırlık dönemi de 
bunlardan birisidir diyerek yaklaşarak onları motive 
ederek bunu mutluluğa dönüştürmek istiyoruz’’ diyerek 
Bilgi Koleji’nde nasıl bir eğitim üzerinde durduklarını 
açıkladı.
İNSANLAR SEVGİ İLE BAŞARIR, BAŞARDIĞINI SEVER

Vicdan ve sevgi kavramlarının çok önemli olduğun-
dan bahseden Çevik, ‘’ Biz ‘’Bilgiye sevgi katıyoruz’’ 
sloganımızla bu yola çıktık. Annemiz güzel bir yemek 
yaptığı zaman sevgimi kattım der ya, bizde bilgiye sevgi 
katıyoruz. İnsanlar sevgi ile başarır, başardığını sever. 
Yani çocuk severse okula mutlu geliyor, akademik başarı 
sağlıyor ve arkadaşlık ilişkileri gelişiyor’’ diye belirtti.

TÜRKİYE’DE ÇOCUKLARIN %75’İ OKULU SEVMİYOR
Özel ya da devlet okulu fark etmeksizin, çocukların 

okullara karşı olumsuz bir bakış açısına sahip olduğunu 
anlatan Çevik, ‘’Türkiye’de istatistik rakamlar göste-
riyor ki çocukların %75’i okulu sevmiyor. Bu yüzden 
biz dedik ki çocuklarımızda bu oranı yüzde yüz ters 
çevirelim. %75’ine sevdirelim %25’ine de sevdirmeye 
çalışalım. Yaptığımız uygulama ve sonrasındaki anke-
timiz gösterdi ki bizim okulumuzda okulunu severek 
gelen oranı %83 çıktı. Ama sevmeleri için bir akademik 
kadro, birikim düzeyi, bahçe düzeni, mimari konsept 
gibi şeylere önem vermeniz gerekiyor. Mesela okul de-
mirlerini dikey uzun malzemeden değil, renkli ve yatay 
olarak tasarladık. Çocuk okuldan niye kaçsın sorusunu 
çözersek kaçmaz zaten. Bunun psikolojik bir etkisi var 
aslında. Çocuk buraya ait hissetmesi lazım kendisini’’ 

dedi. 7 kattan oluşan okulu misafirlerine gezdiren 
Çevik, kimi sınıflarda çocukların yerine oturarak müzik 
enstrümanlarıyla eğlendiler, kimi sınıflarda ise deney 
aletleriyle yakından ilgilendiler.

n Celal KARAALİ- Kent Yaşam

Sarıyer’deki Hacıosman Korusu’nu gezerken hazine bulmuş kadar sevindiğini söyledi..

Başkan İmamoğlu: 
En güzel proje; doğa!

İstanbulluların doğayla baş başa kalabileceği nadir yerlerden biri olan ve halkın hizmetine sunulması 
beklenen Sarıyer’deki Hacıosman Korusu’nda incelemelerde bulundu. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Bu 
güzel hazineyi İstanbul halkına açıp, burada çoluk çocuk spor yapma imkanları; özellikle de yürüyüş, koşu 

yolları oluşturmayı hedefliyoruz. Zaten bundan daha güzel bir proje yok. En güzel proje; doğa” dedi.

“İTFAİYECİLİK MESLEĞİNİ 
BİZLERE EMANET EDİN”

Belediyeler ve itfaiye teşkilatı bulunan kurumlarda on binlerce kadro açığı 
bulunmasına rağmen, yeni alım yapılmamasına tepki gösteren ’Sivil Savun-
ma ve İtfaiyecilik’ bölümü mezunu itfaiye erleri seslerinin duyulmasını istiyor.

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Bölümünü 
ve Öğrencilerinin atamalarını göz önünde 
bulunduran İtfaiye Bölümü Mezunları ve 
Öğrencileri haklarını aramak amacıyla mer-
kezi Ankara’da bulunan 40 ilde de temsilci-
liği olan “İTFADER” çatısı altında bir araya 
geldi. Dernek Başkanı Süleyman Efe Etcı, 
İtfaiyeciliğin 15’i lise 35'i üniversite olmak 
üzere toplam 50 okulu olduğunu ve yeni 
kurulan İTFADER derneğinin bu okulları 
okuyup gönlünü ve emeğini veren itfaiyeci-
lik bölümü mezunu arkadaşların haklarını 
savunduğunu, okullardaki eğitim kalitesini 
yükseltmeyi amaçladıklarını söyledi.
“İTFAİYECİLİK MESLEĞİNİ  
BİZLERE EMANET EDİN”

İtfaiyecilik mesleğini,  itfaiyecilik bölü-
mü mezunu gençlere emanet ederek daha 
yukarılara taşımayı hedeflediklerini belirten 
Başkan Süleyman Efe Etci, ‘meslek statüsü-
ne bile konulmayan itfaiyeciliğin’ kutsal bir 
görev olduğunu dile getirerek sorunlarını 
Kent Yaşam Gazetesine şu sözlerle aktardı. 
“İlk kez 1997 yılında öğrenci alan üniversite-
lerin, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik bölümleri, 
2009 yılında kurulan İtfaiyecilik ve Yangın 
Güvenliği lisesi yıllardır binlerce mezun 
veriyor. Kadroya alınmayan üniversiteli ve 
liseli itfaiyeciler ciddi bir eğitim hayatı son-
rası mezun oluyor ve atama bekliyor. Halkın 
can ve mal güvenliğini sağlamak için kendi 
canlarını hiçe sayarak görev yapan itfaiye 
erlerinin iş yükü personel yetersizliği 
nedeniyle artıyor. Üstelik on binlerce 
itfaiye eri dışarıda atama bekliyor. 
Biz göreve hazırız. Devletimiz bize 
görev verdiği takdirde canımız 
pahasına bize verilen görevi en 
iyi şekilde yaparız.” 
“BU KUTSAL MESLEĞİN 
BİR OKULU VAR”

Konuşmasının deva-
mında Başkan Etci, “Lise ve 
üniversite olarak binlerce 
mezun vermekteyiz ve her 
sene yeni itfaiyecilik okulla-
rı açılmaktadır. Belediyeler 
ve itfaiye teşkilatı bulunan 
kurumlarda ise on binlerce 
kadro açığı bulunmasına rağ-
men, yeni alım yapılmamak-
tadır. Lise ve üniversite mezunu 
itfaiye erleri seslerinin duyulma-
sını istiyor. Bu işe yüreğini ortaya 

koyan arkadaşlarımızın çok azı atanabildi. 
Kalan mezunlar ise atamalarının yapılacağı 
günü bekliyor. Çoğu insanın bu kutsal mes-
leğin bir okulunun olduğundan bile haberi 
yok. İtfaiye teşkilatı bulunan belediyeler ve 
kamu kurumlarında on binlerce kadro açığı 
bulunmasına rağmen yeni alımlar yapılma-
ması ise, atama bekleyen itfaiyecilik bölümü 
mezunu gençlerin umutlarını kırıyor. 
Eğitimli ve donanımlı İtfaiyeciler ülkemizin 
güvenliğini daha çok artıracağı çokça ortada 
olup, belediyelere itfaiye teşkilatlarında do-
nanımlı, her zaman gelişmeye açık mezun 
gençler istihdam edilmesini ısrarla rica 
ediyoruz” dedi.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

İtfaiyenin yangına müdahale etme biçimini ve üniversite 
mezunu itfaiye erlerinin durumunu sorduğumuz İstanbul 

Eski İtfaiye Daire Başkanı, İTÜ Makine Fakültesi Öğretim Üyesi 
ve Türkiye Yangından Korunma Derneği Onursal Başkanı Prof. 

Dr. Abdurrahman Kılıç, “Bizim ülkemiz de maalesef yeni bir itfaiye 
aracı alınması ile yangının kolay söndürüleceği düşünülüyor. Ama bu 
konuda ciddi bir eğitim eksikliği var. ‘Önce İnsan’ önceliği güdülmeli 

ve itfaiye erinin yangına nasıl müdahale edeceği hakkında donatılması 
gerekli. Bu açıdan ben hiçbir zaman ‘Türkiye’de itfaiye vardır’ demiyo-

rum. Araçlar modern ama itfaiye modern değil. Hatır gönülle itfaiyeye 
eleman alınıyor. Bu yüzden ben diyorum ki nasıl sağlık ocağına her 

hangi biri atanamazken doktor gerekli ise polis teşkilatına polis 
alınıyorsa, İtfaiye teşkilatımıza da itfaiyelerde çalışan elemanların 

tamamının itfaiye okulu mezunu olmaları gerekir. 35 üniversite, 
15’i lise olmak üzere toplam 50 okul var. Neden açıldı o zaman bu 
okullar? İtfaiyecilik eğitim işidir, torpil değil! Dayısı olan itfaiyeci 

oluyor. Sizlerde bazen duyuyorsunuz evi yanan vatandaş ‘itfa-
iye yangından daha çok zarar verdi evime’ diyebiliyor. Ben 

de sonuna kadar bu arkadaşlarımızın sesleri olmaya 
devam edeceğim.” ifadelerini kullandı.

İTFAİYECİLİK EĞİTİM
 İŞİDİR, TORPİL DEĞİL!

BALDEP Dünya Balıkesirliler 

Günü’nü kutladı
Plaka numarası 10 olan Balıkesir’de,  2010 yılından bu zamana kadar tarih-
ler 10’uncu ayın 10’uncu gününü gösterdiği vakit ‘’Dünya Balıkesirliler Günü’’ 
kutlanıyor. Bu yıl ise İstanbul’da toplanan Balıkesirliler, Balıkesirliler Dernek-
leri Platformu (BALDEP) tarafından düzenlenen etkinlikle bir araya geldi.

İBB CHP Grup Başkan Vekili Doğan Subaşı’ya 
plaket vermek için sahneye gelen Avukat 
Emine Aygören, ”Doğan Bey ile bizim 
uzun süreli bir arkadaşlığımız var. Sanırım 
2013’ten beri zaman zaman görüşürüz. 
İkimizde avukat olduğumuzdan benim 
için özel bir arkadaş, bir meslektaş ve her 
zaman güvenebilceğim bir insan. Bu vesile 
ile belediye meclis toplantılarında kendisini 
takip ediyorum. Çok güzel bir ders veriyor. 
Lütfen sizlerde takip edin. Mecliste neler 
olduğunu Doğan ve Tarık Bey’den çok rahat 
izleyebilirsiniz. O nedenle plaketini vermek-
ten büyük onur duyuyorum’’ dedi.

ÇEVİK: TÜRKİYE’DE ÇOCUKLARIN 

%75’İ OKULU SEVMİYOR
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Halkalı-Gebze trenindeyim. Sirkeci’den Tuzla’ya 
gidiyorum. Vagonlar fazla kalabalık değil. Birkaç kişi 
ayakta duruyor. Benim oturduğum koltuğun önünde, 
ayakta duran orta yaşlarda biri dikkatimi çekti. Aslında 
yalnız benim değil, o kişiye yakın duran ayakta ya 
da oturan herkes ister istemez ona odaklanmıştı. 
Nasıl odaklanmasın ki adam zorunlu olarak, sanki 
mecburmuşuz gibi tüm telefon konuşmalarını bize 
dinletiyordu.

Sırtında bir çanta, çantayı ortadaki demir direğe 
dayamış, elinde cep telefonu, iki kulağında da telefo-
nun kulaklığı, konuşuyor da konuşuyor.

İşyerindeki arkadaşını aradı eyvallah, Adı-
yaman’daki teyzesini aradı tamam, Malatya’daki 
amcasını aradı ona da eyvallah, asker arkadaşını aradı, 
kuzenini aradı, alacaklısını aradı, borçlusunu aradı, 
peynir sipariş verdiği ada-
mı aradı, oto servisçisini 
aradı.. 

Aradı da aradı.. 
Adam sanki durmuş 
durmuş da tüm konuşma-
larını trene saklamış..

İnsan bir ara verir, 
bir soluk alır, biraz bekler, 
etrafına bakınır, nerede-
yim, hangi duraktayım 
diye göz gezdirir. Yok.. 
Konuşmasının biri bitiyor 
ötekine başlıyor. Konuşma 
da konuşma olsa bari, geyik 
muhabbeti. Sanki “al bu telefonu, is-
tediğin kadar konuş, faturasını biz ödeyeceğiz” 
demişler de, tüm hakkını kullanıyor gibi.

Bir iki sabır çektim, başka yöne baktım, duymaz-
lıktan geldim, yok olmuyor. Adamın konuşmasına 
değil, iş olsun diye insanları arayıp, boş laflarla zaman 
öldürmesine sinir oldum.

Tamam telefonun parasını ben vermiyorum, kimi 
isterse arasın, konuşsun, o da beni ilgilendirmez. İsterse sa-
bahtan akşama kadar lak lak yapsın, onun bileceği bir şey.

Ama be kardeşim bir toplu taşıma aracındasın, 
etrafından başka insanlar var. Yorgun olan olur, 
uykusuz olan, başı ağrıyan, hasta olan olur diye de mi 
düşünmez insan. Hadi bir iki kişiyle konuştun ona da 
sözüm yok ama beş dakikada bir bir başka kişiyi ara-
yıp “Alooo Ahmet abi naber?” demek de ne oluyor? 
Malatya’dan taze kayısı istediğin kişi sana “yok” dedi, 
“sezonu kapattık” dedi. Daha ne üsteliyorsun, “yok” 
yok demektir. Adam sana ağaç dikip, taze kayısı mı 
yetiştirsin bu mevsimde, anlayışı kıt, şapşal adam..

Teyzenle daha dün konuşmuşsun, bugün neden 
arayıp da kadını yeniden rahatsız ediyorsun, abuk 
subuk sözlerle rahatını bozuyorsun.. Kuzeninin seni 
dinlemek istemediği suratının şeklinden belli oluyor 
zaten, kapat telefonu da adamın asabını bozma bari..

Bu arada bir ben değilim tabi adama ters ters 
bakan.. Karşımda oturan adam, bir telefonla lak lak 
yapana bakıyor, bir bana, sanki “önce sen mi ‘kes artık 
şu gevezeliği’ diyeceksin, yoksa ben devreye gireyim 
mi?” der gibi, gözleriyle soruyordu..

Başımı sağa sola kıvırdım, daha yolum vardı, sinirimin 
daha fazla bozulmasın diye yerimden kalktım, birkaç vagon 
öteye gidip oturdum. Adam konuşmaya devam ediyordu.

HHH
Bizden önceki nesiller hep “eskiden şu şöyleydi, 

bu böyleydi” derken, onların neden eskiye özlem 
duyduklarına anlam veremezdim. Şimdi nedenini 
anlıyorum. Özlem duyulan eskimişe değil, eskinin 
güzelliklerineymiş.

Teknoloji yeni bir şeydir, medeniyettir, iletişimin 
kolay elde edilmesi rahatlıktır ancak bu rahatlığı 
başkalarının huzurunu bozacak şekilde kullanmak 
iyi değildir, saygısızlıktır, toplu taşıma imkanlarından 
yararlanmak ucuzdur, zaman tasarrufu sağlar, toplum-
sal paylaşımı ve kaynaşmayı getirir ama bu demek 
değildir ki istediğim yerde istediğimi yaparım, kimseyi 
ilgilendirmez, kimse benim umurumda olmaz..

Trende ya da otobüste konuşma yapacaksan tak 
bir kulağına kulaklığını, dön suratını pencereden yana 
ne konuşacaksan konuş ama bir kulağın açık kalsın ki 
ağzından çıkanı duyasın. Ve beynin de ne kadar süreli, 
ne kadar yüksek sesle konuştuğunu algılasın da seni 
“sus artık, çok konuştun” diye uyarsın. Ya da “volümü 
biraz düşür, rahatsız olan olabilir” desin. Tabi sana 
bunu diyecek bir beynin varsa.. Yoksa zaten benim de 
söyleyecek sözüm yoktur. 

Birgün “yeter ulan..!” diyen, birine rastlarsın 
elbet..

İnsanların sabrını 
zorlamamak lazım..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Silivri açıklarında 26 Eylül'de 
meydana gelen 5.8 büyüklüğündeki 
deprem sırasında Avcılar'da yıkılan 
Hacı Ahmet Tükenmez Camii'nin 
minaresinin kesilerek yıkımına baş-
landı. Cami minaresinin standartlara 
uygun yapılmadığı 14 veya 16 mili-

metrelik yerine 8'lik demir kullanıldı-
ğı belirtildi.

Avcılar Müftülüğü hizmet binası 
ve Kuran kursu bulunan 39 yıllık Hacı 
Ahmet Tükenmez Camii'nin minaresi 
depremde yıkıldı. Avcılar Belediyesi 
ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 
görevlilerinin incelemesi ardından 
cami, incelenmek üzere mühürlendi.

Cami ve diğer minarenin şu anda 
yıkılma riski bulunmadığı değerlen-
dirilirken yıkılmasına karar verilen 
devrilen minarenin kaldırılması için 
sürdürülen yazışmalar sonunda sonuç 
verdi. Minarenin kesilerek kaldırıl-
ması için bir firma ile anlaşıldı. Gelen 
görevliler, Avcılar'ın Merkez Mahallesi 
çıkışındaki D-100'e bağlantı yolunu 
trafiğe kapatırken, vinç yerleştirildi.
BU MİNARELERİN YAPIMINDA DENE-
TİM OLMAMIŞ

Bugüne kadar İstanbul ve çevre-
sinde çok sayıda cami ve minaresinin 
yıkımında görev yapan uzmanlardan 
Yücel Özden, yaklaşık 40 kişilik ekiple 
çalışmalara başladıklarını belirterek, 
20'şer tonluk parçaları kesip vinç ile 
yere indireceklerini söyledi. Özden, 

“Bu minarelerin yapımında dene-
tim olmamış. Minarenin içine de 
merdiven koymamışlar. Kopan yerde 
8'lik demir var. Oysa en az 14-16'lık 
demir olması lazım. Bunun yanı sıra 
içinde birbirini tutacak merdivenler 
olması lazım. İçinde merdiven de yok. 
Rüzgar vurduğu zaman zayıf yerden 
kopar. Bu sadece Avcılar'daki camiye 
özgü bir şey değil. Başka yerlerde 
yıktığımız cami minarelerinde de 
aynı durum vardı. Bağımsız yapmış-
lar. İndirirken devriliyor veya açılmış, 
patlamış. Böyle eski yapılarda hep 
sıkıntılar var" diye konuştu.

Avcılar Müftüsü Bekir Derin, 
caminin veya diğer minare için risk 
raporu bulunmadığını ifade ederken 
caminin kısa sürede ibadete açılabile-
ceğini söyledi.

n Kent Yaşam /Senay Güncevar 
Badur

Bilindiği üzere sigara yasaklarına 
2013 yılında torba yasa ile, "Hususi 
araçların sürücü koltukları ile taksi 
hizmeti verenler dâhil olmak üzere ka-
rayolu, demiryolu, denizyolu ve hava-
yolu’’ gibi araçların sürücü koltuğun-
da oturanlara yasak getirilmişti. Lakin 
bir kaç gün öncesine kadar bu yasağa 
herhangi bir ceza kesilmiyordu. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın yaptığı açıklamayla birlikte 
2013 yılında yapılan düzenlemeyle 
getirilen sürücülerin özel araçlarının 
içinde dahi sigara içememesine dair 
yasağın denetimi sıkılaştırıldı. Ayrıca 
Erdoğan ayrıca araçlar da yolcuların 
sigara içmesini de yasaklayan bir 
düzenleme üzerinde çalıştıklarını dile 
getirdi ve bu söylemden sonra Farklı 
bölgelerde devam eden ceza uygu-
lamasında, Yurt genelinde 5 bin 63 
sürücüye idari para cezası kesildi.

Sokaktaki vatandaşın nabzını 
tutmak, bu konuda fikirlerini almak 

üzere çıktığımız röportajda ise tepki 
verende oldu, iyi oldu diyende. İşte 
verilen cevaplar şöyle:

• Biz içmiyoruz kimse içmesin 
sigara. Bak arka koltukta çocukta 
var, onlar içinde zararlı zaten.

• İnsanlar kendi arabalarında si-
gara içebilsinler ama kesinlikle toplu 
taşımada içmesinler.

• Ben sigara kullanmıyorum ama 
yasaklanmasını doğru bulmuyorum. 
Herkes istediği ortamda içebilmeli.

• Araba içinde sigara içmenin ya-
sak olması bence saçmalık. İnsanlar 
nerede rahat edecek? Her şeyde bir 
yasak var. İnsanların özgürlüğünü 
kısıtlıyorlar bu şekilde. 

• Sorun yok, olması gereken buy-
du. Herkes ilk önce tepki gösterirler, 
sonra alışır. Bu hep böyle oluyor.

• Arabayı durdurup dışarda 
içmek bize saçma geliyor. Bu yasağın 
tepkiler sonucu geri çekileceğini 
düşünüyorum.

• Benim özel alanım kimseyi il-
gilendirmez. Bu bana göre para top-
lama stratejisi gibi bir şey. Telefonu 
yasaklasınlar o tamam lakin sigara 
içen biri direksiyonu bırakmıyor ki.

• Araçlar insanların özel alanıdır, 
karışılmaması gerekiyor. 

n TOLGA ÖZDEMİR – HABER 
MERKEZİ

Zey-
tinburnu 
Belediye 
Meclisi 
Ekim 
ayı ilk 
toplantı-
sında söz 
alarak 
konuşan 
CHP’li 
Meclis 
Üyesi Ha-
san Ali 
Hayıroğ-
lu, sahil 
kısmında 
yapılan 
Büyükya-
lı Projesi önünde yapılan yol çalışması 
maliyetinin kim tarafından karşılan-
dığını sorarak, “Zeytinburnu Belediye-
si’de karşılıyorsa yanlış, İBB karşılıyor-
sa da yanlış” dedi. 

Zeytinburnu sahilinde inşa edilen 
Büyükyalı Projesi ile ilgili kendilerine 
bir birifing verilmesini isteyen Hasan 
Ali Hayıroğlu, projede ön tarafta yer 
alan yolun daha bir öne alındığını söy-
leyerek, ayrıcalık yapldığını iddia etti. 

Hayıroğlu, “Büyükyalı önünde 
yapılan yol çalışmasının maliyeti kim 
tarafından karşılanıyor. Bunu belediye-
miz karşılıyorsa da, İBB karşılaştırıyorsa 
da yanlış” diyerek, soru önergesi verdi 

Sonrasında görüş aldığımız CHP’li 
Meclis Üyesi Hasan Ali Hayıroğlu, söz 
konusu Büyükyalı Projesi önüne yapı-
lan yol çalışması maliyetinin, projeyi 
yapanlar tarafından karşılanması 
gerektiğini söyledi. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

26 Eylül 2019 tarihinde Silivri 
açıklarında gerçekleşen deprem son-
rası İstanbul genelinde birçok bina 
incelemeye alınmış ve bazıları hasarlı 
olduğu gerekçesiyle tahliye edilmişti. 
Bunlardan biri olan Büyükçekmece 
Vergi Dairesi’nin hasar gören hizmet 
binası da yenileninceye kadar 1 yıl 
süreyle Tepecik’te hizmet verecek. 
HALKIMIZA YAKIN OLSUN İSTEDİK

Konuya ilişkin bir açıklama yapan 
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, “Büyükçekmece Vergi 
Dairesi depremden sonra hasar aldığı 
için bizden yer istediler. 
Büyükçekmece’de bir 
yer bulacaktık ya da 
İstanbul içinde bir 
başka yere taşınacak-
tı. Halkımızı özel-
likle de esnafımızı 
mağdur olmamalıy-
dı. Bunun için Tepe-
cik’teki eski belediye 
binamızı vergi dairesi-
ne tahsis ettik. 
Bir yıl süreyle 
hizmetlerine 
orada devam 
edecekler. Bu 
sürede mev-
cut belediye 
binası ye-
nilenecek” 
ifadesini 
kullandı. 

n Tolga 
ÖZDEMİR- 
KENT 
YAŞAM

14'lük yerine 8'lik 
demir kullanılmış
İstanbul Avcılar'da 5,8’lik depremin ardından ha-
sar gören minarenin yıkımına başlandı. Minarede 
14'lük yerine 8'lik demir kullanıldığı ortaya çıktı.

Büyükyalı Projesi 
önüne yapılan 

yolun maliyetini 
kim karşılıyor?

Sigara Yasağına Vatandaşın Tepkisi Ne Oldu
'Dumansız Araç' uygulaması kapsamında Türkiye'nin birçok noktasında araçta si-
gara içen sürücülere yönelik denetim yapıldı.  Peki halk bu konuda ne düşünüyor?Depremde 

Hasar Gören 
Vergi Dairesi 

Taşınıyor

İstanbul’da meydana gelen 5.8 şidde-
tindeki depremde hasar gören Büyük-

çekmece Vergi Dairesi, Tepecik’teki 
eski belediye binasına taşınıyor. 

Baltalimanı Kemik Hastalıkları Hastanesi’nde görevli 
Dr. Yavuz Sümter, aynı hastanede görevli Dr. Kaan Erol’u 
defalarca bıçaklayarak öldürdü. Erol’un, Sümter’e kendi-
sinden az çalıştığı ve az hasta baktığı suçlaması yöneltince 
aralarında kavga çıktığı ve olayın yaşandığı tespit edildi.

İddiaya göre, Baltalimanı Kemik Hastalıkları Hasta-
nesi’nde görevli 29 yaşındaki Dr. Yavuz Sümter’in o gün 
nöbeti vardı. Saat 05.00 sıralarında nöbetçi diğer doktor 
26 yaşındaki Kaan Erol, doktor odasına girdi. Doktor 
odasında karşılaşan iki doktordan Kaan Erol, Yavuz 
Sümter’e kendisinden az çalıştığını ve az hasta baktığını 
söyleyince aralarında tartışma çıktı. Yaşanan tartışma 
doktor odasında kavgaya dönüşünce, Dr. Yavuz Sümter, 
yanında taşıdığı bıçakla Dr. Erol’a saldırdı. Ağır yarala-

nan Erol, meslektaşlarınca ilk müdahale yapılarak Şişli 
Etfal Hastanesi’ne götürüldü ancak kurtarılamadı. Dr. 
Yavuz Sümter ise, emniyet görevlileri tarafından gözaltı-
na alındı.
40 BIÇAK DARBESİYLE ÖLDÜRDÜ!

Polisin yaptığı araştırmaya göre, Dr. Sümter, hasta-
nede devrecilik yapıldığını öne sürüyor ve istifa etmeyi 
düşünüyordu. Daha sonra ise bu fikrinden vazgeçe-
rek çalışmaya devam etmişti. Olay saatinde de Erol, 
Sümter’i kendisinden az çalıştığı ve az hasta baktığı 
yönünde suçladı. Bu suçlamayla birlikte kavga başladı 
ve cinayet gerçekleşti. Yavuz Sümter'in, Kaan Erol'u 
çoğu kalp bölgesine olmak üzere 40 bıçak darbesiyle 
öldürdüğü öğrenildi. n Kent Yaşam

“Az hasta bakıyorsun” sözleri cinayetle sonuçlandı..

Sarıyer'de doktor, doktoru bıçaklayarak öldürdü!
Baltalimanı Kemik Hastanesi'nde görevli bir doktor, doktor arkadaşını 40 bıçak darbesiyle öldürdü.
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ZAYİ / A-8051-A-8100 seri numaralı 
5. Cilt Serbest meslek makbuzu 

kaybolmuştur hükümsüzdür .
Hüseyin Avni Aygen – Küçükçekmece Vergi Dairesi 

1200000982 Vergi Numarası 

Gündem dışı söz alarak konuşan 
Çelik, Avcılar'a yönelik kötü bir algı 
oluşturulmaya çalışıldığını ifade ederek; 
“Geçmiş olduğumuz meclis toplantı-
sında Avcılar'daki olumsuz haberlere 
değinmiştim. Başlıklara değinmiştim. 
Bunlardan birkaçı yanlış anlaşılmaya 
sebep olmuş. Düzeltmek için bir söz 
aldım. Yangın dedik. 2017, 2018'de 
göl kenarında toplanan oltalar yakıldı. 
Bunlar olmasın dedik. Aynısı bu sene 
Tahtakale'de yapıldı. Bunlara değindim. 
Yine kurban alanı toplandıktan sonra 
yakıldı. Yani yangın çıkabilir normaldir 
ama belediyenin bunları böyle kaldırma-
sı ne derece doğru? Yeşilkent Mahallesi 
kötü bir durumda. Bunu gizlemeye gerek 
yok. Sivrisinek dört kişiyi ısırmış, Sağlık 
Bakanlığı HIV virüsü tespitinde bulun-
muş. Ben bunları anlattım. Avcılar'ın 
niye bir tane olumlu haberi yok. Deprem 
oldu. Her gün Avcılar konuşuluyor ya. 
Bakırköy bizden daha kötü ama sürekli 
Avcılar konuşuluyor. Niye Avcılar? Silivri 
haber olsun Bakırköy olsun. Avcılar halkı 
panik içinde. Yine E-5 kenarında üç, dört 
kanal çekim yapıyor. Bunlar izin alıyor 
mu?” diye sordu.
RANT İÇİN SORUNLARI ÇÖZEMEDİNİZ

Bir önceki meclis oturumunda Yeşil-
kent Mahallesi'ne imar verilmemesiyle 
ilgili Belediye Başkanı Turan Hançer-
li'nin kendilerini eleştirdiğini de anımsa-
tan Çelik, “Başkan dedi ki Yeşilkent'te 30 
yıl imar vermediniz. Yeşilkent'i bu hale 
getiren kim? Tamam bizim de hatamız 
var. Ama maalesef 20 yıldır Avcılar 
Belediyesi orada bir çözüme gitmemiş. 
1 kere Büyükşehir'e plan vermişler o da 
Değirmenci zamanında. O da yanlış bir 
plan. Adamın 9 katlı evi var adama 3 kat 
veriyorsun. Şimdi İBB de sizde. Çözecek 
misiniz?Rant için sorunları çözemedi-
niz” dedi.
EYÜP SULTAN BABANIZIN MALI MI?

AK Parti'nin İstanbul'da 800 bin oy 
farkla yenilmesinin altında CHP'nin 
halkı kandıran yaklaşımı olduğu 
iddiasında da bulunan Çelik, “800 bin 
fark yediniz diyorlar. 7 parti bir araya 
geldiniz kaybettiniz. Şimdi 4 parti bir 
araya geldiniz. Fark nasıl oldu? Benim 
Allah'ımı inkar eden bir il başkanı ondan 
sonra da gidecek Ramazan sofralarına 
dua edecek. Kimi kandırdınız? İmamoğ-
lu, Eyüpsultan'da Kuran okudu. Hani 
AK Parti, İslam'ı siyasete alet ederdi? 

Siz ne yaptınız? Dini siz siz siyasete alet 
ettiniz” dedi. Çelik'in bu sözleri CHP'liler 
tarafından “Eyüp Sultan babanızın malı 
mı?” tepkisiyle karşılık buldu.
BÖYLE KONUŞMALAR BİZİ BÖLER

Çelik'in konuşmasını eleştiren 
Belediye Başkanı Hançerli ise “Burada 
hatiplerin konuşmalarını meclis sınır-
lamalarına tabii tutmak istemiyorum. 
TBMM'de milletvekillerinin konuşma-
larının belli dakikalarla sınırlandığını 
biliyoruz. Biz burada bunu yapmak 
istemiyoruz. Fakat hatiplerin de burada 
olmayan insanlara ve Avcılar'ın gündemi 
olmayan meselelere ve özellikle birileri-
nin dinini vatanseverliğini sorgulamaya 
hakkı olmadığı kanaatindeyim. Böyle 
konuşmalar bizi bölüyor” dedi.

n Senay GÜNCAVAR BADUR- Kent 
Yaşam Gazetesi

Panelde konuşan Yıldız 
Teknik Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Jeoloji Yüksek Mühen-
disi Prof. Dr. Şükrü Ersoy’un 
“Deprem İstanbul’da bekle-
niyor ama Bolu’da da olabilir, 
Yalova’da da olabilir” dediği 
sırada depremin gerçekleşmesi 
dikkat çekti.

Yoğun bir katılımın 
gerçekleştiği panele Esenyurt 
Belediye Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt, Esenyurt Kent Kon-
seyi Başkanı Tuncer Dağ, CHP 
İstanbul İl Başkan Yardımcısı 
Server Gökmen, Emek Partisi 

Esenyurt İlçe Başkanı Murat 
Doğan, Esenyurt Belediyesi 
Başkan Yardımcıları Selçuk 
Günerhan ve Cemal Güneysu, 
Belediye Meclis Üyesi Mu-
harrem Daş, ESİDER Başkanı 
Fevzi Toralsan, Beylikdüzü 
Elektrik Mühendisleri Odası 
Başkanı Yüksel Mengünoğul, 
Erenler Vakfı Başkanı Yavuz 
Selçuk, Esenyurt Mimarlar ve 
Mühendisler Derneği Başkanı 
Selim Topçu, Esenyurt Muh-
tarlar Derneği Başkanı Ahmet 
Kuzgun ve çok sayıda mahalle 
muhtarı, İSMMMO Esenyurt 
Temsilcisi Serhat Karakoç, Göle 
Federasyonu Başkanı Ertekin 
Baysan, Göle Derneği Başkanı 
Bülent Sarıtaç, Göle Kadın 
Meclisi Başkanı Türkan Deli, 
çeşitli sendika ve sivil toplum 
örgütlerinin temsilcileri ve 
vatandaşlar katıldı. 

Moderatörlüğünü Jeoloji 
ve Geoteknik İnşaat Yüksek 
Mühendisi Nejat Güven’in 
yaptığı panelde Yıldız Teknik 
Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Jeoloji Yüksek Mühendisi Prof. 
Dr. Şükrü Ersoy, Yıldız Teknik 
Üniversitesi Öğretim Üyesi 
İnşaat Yüksek Mühendisi Doç 
Dr. Ali Koçak ve İstanbul Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Jeoloji 
Yüksek Mühendisi Acil Yardım 
ve Afet Yönetimi Uzmanı Doç. 
Dr. Yıldırım Güngör konuşmacı 
olarak yer aldı.
DEPREMİ ANLATIRKEN  
DEPREM OLDU

Panelin ilk konuşmacısı 
olan Yıldız Teknik Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Jeoloji Yüksek 
Mühendisi Prof. Dr. Şükrü 

Ersoy, Esenyurt ve İstanbul’un 
depremselliğini anlattı, fay 
hatları ile kırılması beklenen 
Kuzey Anadolu Fayı’na ilişkin 
bilimsel verilerden örnekler ver-
di. Prof. Ersoy’un konuşması 
sırasında Marmara Denizi’nin 
Yalova açıklarında 4.1 şidde-
tinde bir deprem meydana 
geldi. Prof. Ersoy’un, “Deprem 
İstanbul’da bekleniyor ama 
Bolu’da da olabilir, Yalova’da da 
olabilir” dediği sırada depre-
min gerçekleşmesi, panelin 
ilginç anlarından birisi oldu.
OTURDUĞUNUZ BİNAYI KONT-
ROL ETTİRİN

Yapı Mühendisliği’nin 
önemine ilişkin konuşan Yıldız 
Teknik Üniversitesi Öğretim 
Üyesi İnşaat Yüksek Mühendisi 
Doç Dr. Ali Koçak , ‘’Binaların 
depremlere dayanıklı olabilmesi 
için zemin-yapı uyumunun çok 
önemli. Beklenen muhtemel 
deprem öncesinde vatandaşların 
oturdukları binaları mutlaka 
kontrol ettirmeli’’ dedi.
YIKINTILARIN ALTINDAN İNSAN 
KURTARMAK İSTEMİYORUM

Panelin son konuşmacısı 
İstanbul Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Jeoloji Yüksek Mühendisi 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi 
Uzmanı Doç. Dr. Yıldırım 
Güngör, “Ben artık deprem 
sonrası yıkıntıların altından 
insan kurtarmak istemiyorum. 
Deprem öncesinde ne yapıl-
ması gerekir, oturduğumuz 
binalar depremde yıkılmayacak 
hale nasıl getirilebilir bunları 
konuşmamız gerekiyor” dedi.

n KENT YAŞAM

CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftan-
cıoğlu başkanlığında düzenlenen 30 Eylül 
2019 Pazartesi günü yapılan İl Yönetim 
Kurulu Toplantısı’nda CHP Şişli İlçe Başkanı 
Veli Çellik ve yönetimin kurulu üyelerinin 
tamamı görevden alınmıştı. Görevde alınan 
Çellik’in yerine yeni başkan atanana kadar 
da CHP İl Başkan Yardımcısı Özgür Akat, 
ilçe başkanlığında görevlendirildi. Aradan 
bir hafta geçtikten sonra CHP İstanbul İl 
Başkanlığı Çellik’ten boşalan ilçe başkanlığı 
görevine CHP Şişli eski kadın kolları başkanı 
Oya Akman’ı getirdi. Oya Akman’nın baş-
kanlığında göreve atanan yeni CHP Şişli İlçe 
Yönetim Kurulunda Mesut Mert Ergengil, 
Ayşe Devrim Dalar,Sakine Ercan, Birsen 
Gönül Kement, Muharrem Nuri İleri, Şule 
Öztürk Akyüz, Serdar Demir, Hasan Ulaş 
Ceylan, Canan Şahin, Hulusi Mutlu, Lütfiye 
Serdaroğlu, Gülnur Kodaş, Uğur Deniz Özsoy 
Çete, Feramuz Çakmakçı, Yadigar Karabulut 
ve Tacettin Malkoç yer aldı.
‘Gücümüze güç katmak için yola çıktık’

CHP Şişli İlçe Başkanlığı toplantı salonun-
da düzenlenen devir teslim törenine  CHP 
İstanbul İl Başkan Yardımcıları Yeter Büyük-
durmuş,Oğuz Kemal Yakar,Şişli Belediye Baş-
kanı Muammer Keskin, ,kapatılan Durusu 

Belde Belediye Başkanı Engin Akman, CHP 
Şişli eski İlçe Başkanı Kamer Demir, CHP Şişli 
Kadın Kolları Başkanı Ayşegül Çelebi katıldı. 
CHP Şişli İlçe Başkanı Oya Akman, görevi 
devraldıktan sonra yaptığı konuşmasında, 
‘Değerli arkadaşlar yıllar önce bu kürsüden 
epey konuştum. Yeni bir görev devralıyorum.  
Beni bu göreve layık gören partime teşekkür 
etmek istiyorum. Başta Sayın Genel Başka-
nımız Kemal Kılıçdaroğlu’na, İl Başkanımız 
Sayın Canan Kaftancıoğlu’na ve il yönetici  
lerimize, Şişli’yi yeniden harekete geçirmek 
adına bana güvenip bu görevi verdikleri için 
teşekkür ediyorum. Bugün burada hepimiz 
partimiz adına bulunuyoruz. Partimizin 
bayrağını en yükseğe taşımak hepimizin 
görevidir. Yeni bir döneme başlayacağız, 
ilçe kapımızın herkese açık olması gerekir. 
Sevgiyle, inançla çalışmalarımızı sürdürece-
ğiz. Önümüzdeki günlerde erken seçim var 
ise partimizi iktidara taşımak, seçim yoksa 
da partimizin oylarını en yükseğe taşımak 
için var gücümüzle çalışmak için yola çıktık. 
Her şeyi paylaşarak ilerleyeceğimize yürekten 
inanıyorum. Yolumuz uzun. Yeni dönemde 
yeni projelerle karşılaşacağız. Hep beraber 
yürümeye devam edeceğiz. İyi ki varsınız’ 
dedi. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

ÇEBİ BÜTÇEYE 
KİŞİLİĞİNİ KOYDU
Küçükçekmece Belediyesi’nin 2020 yılı bütçesi bir önceki yıla göre sadece 10 milyon lira arttı ve tasar-
ruf bütçesi olarak tanımlandı. 660 milyonluk bütçede 2019 bütçesine göre müdürlükler arasında artış 
ve azalışlar gözlemlenmesini Başkan Kemal Çebi “ Bütçe benim kişiliğimi yansıtıyor” şeklinde açıkladı. 

Küçükçekmece Belediyesi’nin 2020 
yılı gelir gider bütçesi 660.000.000,00 TL 
olarak belirlendi. Bütçede personel giderleri 
53.745.500,00 TL olarak planlanırken; mal 
ve hizmet alım giderleri 382.187.500,00 
TL olarak hesaplandı. Tüm diğer giderlere 
ayrılan pay ise 224.067.000,00 TL olarak 
tabloda yerini aldı. Bütçe bir önceki yıla 
göre sadece 10 milyon lira arttı. 

Bütçe görüşmelerinden akılda kalan ise 
Başkan Çebi’nin AK Parti Grup Başkanveki-
li Recep Şencan’dan özür dilemesiydi. Çe-
bi’nin Şencan’ın konuşması sırasındaki bir 
cümlesinde  CHP’nin yıkıcılıkla suçladığını 
anlaması üzerine “ Sizin beyefendiliğinize 
yakışmadı” deyince Şencan söz konusu 
cümleyi tekrar okudu. Çebi cümlenin 
dikkatinden kaçan bir bölümü olduğunu 
anlaması üzerine Şencan’dan özür diledi. 
Başkan Çebi’nin bu davranışı meclis üyele-
rinden alkış aldı. 
ÇEBİ 850 MİLYONDAN,  
660 MİLYONA DÜŞÜRMÜŞ

Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi 2020 yılı bütçesinin bir tasarruf 
yılı bütçesi olduğunu ifade etti. Başkan 
Çebi, müdürlüklerden gelen  bütçe taslağı 
önüne geldiğinde 850 milyon gibi bir raka-
mı gördüğünü söylerken, bütçe üzerinde 
kalem kalem çalıştığını da belirtti. Çebi; 
“ Her belediye başkanı büyük büyük büt-
çeler harcamak ister. Nihayetinde siyaset 
yapıyoruz. Müdürlerde çok para harcamak 
çok iş üretmek ister. Bir de işin gerçeği  var. 
Bütçe planlarken bir önceki yılın bütçesine 
göz önünde bulundurmak zorundayız. 
2019 yılının ilk 9 ayı rakamları gösteriyor 
ki gelir bütçemizde ciddi açıklar veriyoruz. 
650 milyon liralık  2019 bütçesinin açık 
verdiğini, zarar ettiğini görerek 2020 yılı 
bütçesini yapmak zaruretindeyiz.”  

Ekonomistlerin 2020 yılının da 
ülkemiz için sıkıntılı geçeceğini belirtiğini 
hatırlatan Çebi;  uyarıları dikkate alarak 

bir bütçe gerçekleş-
tirdiklerinin de altını 
çizdi. “Bu bütçeyi ben 
yaptım. Sorumluluğu 
benim. Bu bütçe benim 
kişiliğimi yansıtıyor. 
Bazı müdürlüklerde 
önemli artışlar varken 
bazı müdürlüklerde kı-
sıtlamaya gittik. Basın 
Yayın Halkla İlişkiler 
ile Kültür ve Sosyal Mü-
dürlüklerinde bütçeyi 
azalttık” dedi. Başkan 
Çebi;  Bilboardları 
kullanmazlarsa, broşür 
bastırmazlarsa, kültürel 
etkinlikleri  azaltırlarsa bir şey kaybetmeye-
ceklerini söyledi.  Fakat halkın sağlık hiz-
metlerinden tasarruf etmenin mümkün 
olmadığını belirterek Sağlık Hizmetleri 
Müdürlüğü’nün ve benzeri müdürlüklerin 
bütçesinin artırıldığını ifade etti. 
BİLGİLİ’DEN  ESKİ YÖNETİME  
YETERSİZLİK ELEŞTİRİSİ  

Belediye Başkanı Kemal Çebi’nin 
belediyenin 2019 yılı bütçesinde zarar 
ettiğini açıklamasının ardından söz isteyen 
İyi Parti Meclis Üyesi Mustafa Bilgili eski 
belediye yönetimine yüklendi. Bilgili; 
“Ülkemizin her konudaki problemlerini 
görmezden gelen bir siyasi anlayıştan el 
birliği ile belediye yönetimini devraldık. 
Ekonomistler tarafından  ülkenin yakın 
dönemdeki ekonomik geleceği için oldukça 
karamsar tabloların çizildiği bir süreçte 
hazırlanıp, onaylanmış bir bütçe dönemini 
geride bırakıyoruz. Yetersiz  bir siyasal ekip 
tarafından hazırlanan 2019 bütçesinin, 
yeni yatırımların önünü tıkayacak kadar 
küçümsenemeyecek düzeyde açık vereceği-
ni hepimiz biliyoruz.  

Bu nedenle 2020 yılı bütçesinin 
bir  tasarruf bütçesi olması gerektiğine 

inanmaktayız. Temel  ve zaruri 
hizmetlerin devamının yanı 
sıra  AKP yönetiminin devrettiği 
borçların ödenmesinin, mal ve 
hizmet satan şahıs ve kuruluş-
ların mağdur edilmemesinin 
de önemli olduğuna inanmak-
tayız. Fakat ülkeyi yönetenlerin 
yaygınlaştırdığı haksız kazanç 
anlayışı dolayısıyla belediyemizin 
borçlandığı her kim varsa  tüm 
yasal işlemlerin yapılmasını da 
önemle talep ediyoruz. 

Ülkenin maliyesinin bir kara 
mizah üstadına devredildiği  bir 
dönemde, Türkiye’nin en büyük 
ilçelerinden birinde, yüz binlerce 

insanın sahibi olduğu bütçeyi emanetinize 
alıyorsunuz. Ne kadar zor bir dönemde 
sorumluluk aldığınızın elbette farkındayız. 
Bir belediye başkanı için tasarruf tedbirleri 
oldukça büyük bir siyasi risktir.” Dedi.
AK PARTİ BÜTÇEYİ  
YETERSİZ BULDU

 Söz alan Plan Bütçe Komisyonu Üyesi  
AK Partili Besim Müftüoğlu’nun bazı 
müdürlüklerdeki artışı eleştiren  konuşma-
sının ardından Ak Parti adına söz alan grup 
başkan vekili Recep Şencan tersi yönde 
bir eleştiride bulundu. Şencan, 2019 yılı 
bütçesi 650 milyon lirayken, 2020 bütçe-
sinin 660 milyon lira olmasının ve bunun 
tasarruf olarak açıklanması karşısında “ 
halka hizmet götürmek istenmiyor mu?” 
diye sorarak bütçenin yetersizliğine vurgu 
yaptı. 

Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkan 
Vekili Mustafa Işık ise  ilçedeki kütüphane-
lerin ihtiyaç duyulandan çok daha az oldu-
ğunu  ifade ederek artırılması konusunda 
çalışma yapılması için sözlü önergede 
bulundu. 

n Tayfun ERCAN – KENT YAŞAM

Avcılar Belediye 
Meclisinde Gerginlik
Avcılar Belediye Meclisi'nin Ekim ayı son meclis toplantısına AK Partili 
Meclis üyesi Süleyman Çelik ve CHP'liler arasındaki tartışma damga-
sını vurdu. Mecliste en önemli iki madde oy çokluğu ile geçti. Turan 
Hançerli emekçilerin haklarını ödemek için borçlanma yetkisi aldı. 

İçki ruhsatı talep eden 8 ayrı mekanın talebi meclisten geçti.

Avcılar Belediye Meclisi'nde AK Partili meclis 
üyelerinin 'komisyon toplantısını iptal edelim' 
teklifini makul bulan CHP'li İmar Komisyonu üyeleri 
daha sonra ise kendi aralarında İmar Komisyonu 
toplantısı yaparak alkol izni verilmeyecek yerlere 
alkol ruhsatı verdi. İçki ruhsatı talep eden 8 ayrı 
mekanın talebi meclisten geçti.

Bizler de Kent Yaşam Gazetesi olarak 
soruyoruz

Alkol izni verilen yerler kimin, yerlerin 
ortakları kim?

İçki ruhsatı verilen yerler neresi?
Planlarda dini tesis alanı gözüken bir bölgeye 

içki ruhsatı verdiler mi?
Sit alanı olan bir yere alkol ruhsatı izni verildi 

mi?
İçki ruhsatı verilen yerlere yakın ilkokul ve 

üniversite var mı?
Alkol ruhsatı verilemeyecek bölgelere ve 

alanlara nasıl alkol ruhsatı verildi? Hangi komisyon 
üyeleri ve meclis üyeleri imza attı? 

BU BÖLGELERE VE 
ALANLARA NASIL ALKOL 

RUHSATI VERİLDİ?

ZAYİ

Deprem İçin Toplanıp Depreme Yakalandılar
Esenyurt Kent Konseyi tarafından düzenlenen ‘’Deprem, Yapı, Afet ve Planlama’’ 
paneli esnasında Marmara Denizi’nde 4.1 şiddetinde deprem meydana geldi.

CHP Şişli’de Oya Akman devri
CHP Şişli İlçe Başkanı Veli Çellik’in görevden alınmasının ardından bu göreve CHP Şişli eski kadın kol-
ları başkanı Oya Akman atandı. Akman, başkanlık görevini CHP İstanbul İl Başkan Yardımcısı Özgür 
Akat’tan devraldı. Devir tesliminde bir konuşma gerçekleştiren CHP Şişli İlçe Başkanı Oya Akman, 

‘Sevgiyle, inançla partimizin gücüne güç katmak için var gücümüzle çalışacağız’ dedi.

İyi Parti 
Meclis Üyesi 
Mustafa Bilgili

Küçükçekmece 
Belediye Başkanı 
Kemal Çebi
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Geçtiğimiz günlerde yaşadığımız 
5,8’lik deprem bir gerçeği ortaya 
çıkardı. 1999 depremi  sonrası çıka-
rılan yönetmeliklere göre yapılan 
binaların sağlam olduğunu düşün-
memize rağmen gerçeğin öyle olma-
dığı ortaya çıktı.  1999 depreminden 
dahi ders çıkaramamış müteahhit-
ler  19 okul binasını yönetmeliklere 
uygun şekilde yapmamışlar. 
SORUMSUZLARIN  
TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ! 

Asıl çarpıcı olaysa hasarlı olduğu 
için boşaltılan 29 okulun tespitin-
den sonra gerçekleşti. Bu okullardan 
19 tanesinin 1999'da yaşanan büyük 
depremden sonra inşa edildiği 
ortaya çıktı. Üstelik bazı okulların 
güçlendirme çalışması geçirmesine 
rağmen hasar gördüğü belirlendi. 
Bu binaların kabulünü onaylayan-
lar, müteahhitlerin hakkedişlerini 
düzenleyenler bu yapıları incele-
mediler mi? Bu binaların yasa ve 
yönetmeliklere göre yapılması veya 
güçlendirilmesi halinde bu ölçekte 
bir depremde hasar görmesi müm-
kün değil. İnsan hayatını hiçe sayan 
tüm sorumsuzlar hakkında yasal 
işlemlerin yapılması gerekmektedir. 

İLK TESPİTLERDE 29 OKUL HASARLI 
Depremin ardından hasarlı 

yapılar, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından görevlendirilen teknik 
ekiplerce incelenirken bunların ara-
sında okullarda yer aldı. İlk tespitler 
sonucunda hasar ihbarı yapılan 114 
okuldan 85 okula hasarsız raporu 
verilirken, 20 okul az hasarlı, 9 
okulun ise ağır hasarlı olduğu ilan 
edildi. Hasar tespit edilen okullarda 
bulunan öğrencilerin çevre okullara 
sevki gerçekleştirildi. 
İLK ETAPTA HASARSIZ OLAN  
6 OKUL DAHA HASARLI ÇIKTI

Hasarlı raporu alamayan bazı 
okullarda ise veliler isyan etti. 
Çocuklarını götürdükleri okulların 
kolonlarında çatlaklar oluştuğu, 
okulun hasar aldığı halde çürük ra-
poru verilmediğine değinen veliler, 
eğitim-öğretime devam etmesine 
tepki gösterdi. Yeniden yapılan 
incelemelerden sonrasında 6 okul 
daha hasarlı okullar listesine adını 
yazdırmış oldu. Böylece İstanbul 
içerisinde toplam 35 okul depreme 
dayanıklı olmadığı gerekçesiyle 
tahliye edildi.

Silivri’ye yapılması planlanan İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ve Selimpaşa Polis 
Karakolu’nun yeni hizmet binalarının 
ruhsatı, Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz tarafından onaylandı.

Silivri Belediyesi tarafından yapı izni 
verilen Silivri İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ve Selimpaşa Polis Karakolu’nun yeni 
hizmet binalarının İçişleri Bakanlığı 
tarafından inşaat edileceği belirtilirken, 
İlçe Emniyet Müdürlüğü’nün yeni hizmet 
binasının Cumhuriyet Mahallesi Meclis 
Sokak 99 Ada 4 Parselde bulunan maliye 
hazinesine ait arazi üzerine, Selimpaşa 

Polis 
Karakolu binası ise Selimpaşa 

Mahallesi Adnan Menderes Caddesi 
1266 Ada 3 Parselde mülkiyeti hazineye 
ait araziye yapılacağı açıklandı. 

Yeni hizmet binaları için inşaat çalış-
malarına en kısa sürede başlanacak.

Tolga ÖZDEMİR – KENT YAŞAM

Peki nasıl göz yumuldu?Türkiye’yi her yönüyle sarsan 1999 depreminden sonra  

onca kanun ve yönetmelik çıkmasına rağmen yine çürük 

binalar var.  Müteahhit olmuşlar, adam olamamışlar! 

BAHÇELİEVLER .....................Bahçelievler Rehberlik ve Araştırma Merkezi
BAHÇELİEVLER .....................Yenibosna Ortaokulu
BÜYÜKÇEKMECE ...................Mimarsinan İlkokulu ve Ortaokulu
ÇATALCA ..............................Arif Nihat Asya MTAL
GAZİOSMANPAŞA ..................Vefa Poyraz Anadolu Lisesi
GAZİOSMANPAŞA ..................Küçükköy İHL (A Blok)
GAZİOSMANPAŞA ..................100. Yıl İlk/Ortaokulu
PENDİK................................Seyit Burhan Toprak İlkokulu
SANCAKTEPE ........................Sancaktepe Rehberlik ve Araştırma Merk.
ARNAVUTKÖY .......................Şehit Er Tuncer Türkan Ortaokulu
AVCILAR ..............................Abdulkadir Uztürk Ortaokulu
BEYKOZ ...............................Fatinhoca İlkokulu
BÜYÜKÇEKMECE ...................Güzelce Cevdet Zebure Kotan Ortaokulu
EYÜPSULTAN ........................Üçşehitler İlkokulu ve Ortaokulu
FATİH ..................................Fatih Çapa Fen Lisesi Yurdu
GAZİOSMANPAŞA ..................Gazi Paşa İlkokulu
GAZİOSMANPAŞA ..................Şehit Öğretmen Mustafa Gümüş Ortaokulu
GAZİOSMANPAŞA ..................Karlıtepe Ortaokulu
GÜNGÖREN ..........................Mehmetçik İmam Hatip Ortaokulu
KÜÇÜKÇEKMECE....................Söğütlüçeşme Ortaokulu
KÜÇÜKÇEKMECE....................Tahsin Banguoğlu İlkokulu
KÜÇÜKÇEKMECE....................Nergiz Anaokulu
MALTEPE .............................Halit Armay Anadolu Lisesi
PENDİK................................Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu
PENDİK................................Ergenekon İlk/Ortaokulu
SANCAKTEPE ........................Osmangazi İlkokulu
SİLİVRİ ................................Prof. Dr. Besim ÜSTÜNEL Anaokulu
SULTANGAZİ .........................İstiklal Ortaokulu
ÜSKÜDAR .............................Burhan Felek Anadolu Lisesi
BAĞCILAR ............................Gaziosmanpaşa İlkokulu
BAYRAMPAŞA .......................Saraybosna Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
GÜNGÖREN ..........................Haznedar Abdi İpekçi İlkokulu
KÜÇÜKÇEKMECE....................Gültepe İlkokulu 
KÜÇÜKÇEKMECE....................Göktürk İlkokulu
SİLİVRİ ................................Ortaköy Sezin Öztaş İlkokulu
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Tartışılan okul 
tahliye edildi

İstanbul’da yaşanan 5.8 şiddetinde ki deprem sonrası okullarda hasar tespit  çalışmaları de-
vam ederken, Küçükçekmece Gültepe İlkokulu’nda idare ve veliler arasında tartışmalar oldu. 

Deprem sonrasında İstan-
bul’da  bir çok okul ağır veya 
orta hasarlı olduğu gerekçesiyle 
tahliye edildi. Bu okullardan 
biri olan  Küçükçekmece Gültepe 
İlkokulu’nda biri çürük, diğeri 
sağlam olmak üzere iki rapor 
olduğu iddia edildi. Okul İdaresi 
ise henüz hasar raporunun çık-
madığını ifade ederek eğitime 
devam etmek istedi. Bunun üzeri-
ne veliler “çocuklarımızı ölüme 
göndermeyiz” diyerek  eylem 
yaptılar. Öyle ki günlerce med-
yanın gündemini meşgul etti. 
Televizyonlar canlı yayınlar yaptı.  
Veliler; “eğitim öğretime ara 
verilsin, öğrenciler başka bir bi-
nada okula devam etsin” derken 
Okul Müdürü Şerafettin Tursun “ 
Okulumuz sağlam, bu kolonlarda 
bir şey yok. Hasarlı görüntüler 
bizim okulumuza ait değil” dedi. 
Bunun üzerine veliler isyan etti.  
Sürece önce Küçükçekmece İlçe 
Milli Eğitim Şube Müdürü İsa 

Kanıcı müdahale etti. Kanı-
cı’nın  açıklamalarından  tatmin 
olmayan  veliler Küçükçekmece 
Kaymakamı Turan Bedirhanoğ-
lu’nu ziyaret ederek; eğitime ara 
verilmesini ve öğrencilerin başka 
bir binada okula devam etme-
sini istediklerini ifade ettiler. 
Bedirhanoğlu;  Hasar raporunu 
beklediklerini konuyu İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Ramazan Aşçı ile 
birlikte görüşeceklerini belirterek 
endişelenmemelerini istedi. Veli-
lerin beklediği açıklama Küçük-
çekmece İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Ramazan Aşçı’dan geldi. Aşçı; “ 

Beklediğimiz Hasar Raporu’nun 
sonuçları ortaya çıktı. Akşam 
saatlerinde İstanbul Valiliği açık-
lama yapacak” dedi. 

Valilik resmi açıklamasında 
ileri deprem tetkikleri için İstan-
bul’da 6 okulun boşaltılacağını 
açıkladı.  Bunun üzerine İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü ilkokul 
öğrencilerinin aynı mahallede 
bulunan Mustafa Pars İlkokulu’n-
da, anaokulu öğrencilerinin de 
okullarına çok yakında bulunan 
Küçükçekmece Belediye Anaoku-
lu’nda eğitim öğretime devam 
edeceklerini duyurdu.

Silivri’de Emniyet Binası ve 
Polis Karakolu Yenileniyor
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Yakalanmış balığın umudu var 
mıdır?

Bilmiyor ki onu tutanın içi 
acımayacak. Etinin bir parçası 
koparılıp oltaya takılacak. Başka 
bir balık için yem olacak.

O kanca damağına batacak bir 
küçük istavritin. Sonra balıkçı onu 
çıkaracak, kafasını koparıp karnı-
nı yaracak, içini temizleyip, una 
bulayacak. Kızgın yağda pişirip, 
yiyecek. Artanı yanında duran 
kediye atacak.

Yani bir balık 
yakalandığında 
bütün umudu 
bitmiştir, di mi?

Bitmez...
Bir canlı asla 

umudunu kay-
betmemeli.

Balıkçı olta-
dan çıkardığı 
istavriti kovanın 
dibine atmışken, 
kenarda bütün 
bu olan biteni 
izleyen biri vardır elbet.

Kedi yalanarak baksada 
kovaya, balıkçı yeni istavritleri 
yakalama hevesinde olsada, umu-
dunu kaybetmiştir balık.

Kovanın dibinde can çekişiyor, 
gelip geçen insanlar ona bakıyor.

Sonra biri onu kovanın dibin-
den avuçlarının içine alıyor. Sade 
bir törenle denize atıyor. Azıcık 
suyun üzerinde yalpalasada, he-
men dibe dalıyor. Onu suya atana 
teşekkür etmeyi unutmuyor tabi. 
Bir kaç değerli pulunu avuçlarında 
bırakıyor.

Balıkçı ve kedi şaşkın şaşkın 
bakıyorlar istavriti suya atana...

-Neden yaptın bunu? 
Cevap veriyor avuçlarındaki 

pullara bakan adam;
-Bir gün bulursam kendimi , 

küçük istavrit kadar çaresiz, son 
ana kadar hep bir umudum olsun 
diye...

*
Kilosu üç beş lira olan istavrit-

ten tonlarca umudu çıkaralım. O 
sebeple anlattım bu bilinen anıyı.

Umut etmek için doğmuş, 
umudunu hiç kaybetmeden yaşa-
mış, başaramasa bile bu uğurda 
zaman harcamış insanlar için bu 
yazım.

Evet insanlar siz başarısız oldu-
ğunuzda, sizi kovadaki balık gibi 
uzaktan izlerler. Ama dostlarınız 
arasında sizi bir şekilde o kovadan 
çıkarmak için mücadele eden sev-
dikleriniz vardır elbet.

Zor günlerinizde, kayıplarınız 
olsada maddi manevi, o pullar 
hâlâ sevdiklerinizin avucunda...

Umutsuz günlerinizde size 
umut olanları anımsayın.

Hayat bir mücadeleden ibaret. 
Eğer istikametiniz doğru olduğuna 
inandığınız ve daha iyi olma adına 
ise, zaten başarmış sayılırsınız. Bu 
uğurda koşmak bile zaferdir. Yaşa-
yan hiçbir varlık umutsuz değildir.

*
Hani Sezen Aksu demişti ya;
Ne oldu ümitlerine
Bu ne keder bu ne iç çekiş
Sen ki özgürlük kadar güzelsin
Sevgi kadar özgür
O güzel başını uzat göklere
Gül güneşlere gül
Kırılma küsme sen yine bir şiir 

yaz
Çok değil inan az kaldı az
Bu kadar erken susma biraz 

bekle
Ağlama ağlama gül biraz...

AVUÇTAKİ PULLAR

Evrim
TOK

İYİ’den

Söz konusu alanın belediye tara-
fından düzenlenerek ‘Acil Toplanma 
Alanı’ olarak düzenlenmesini isteyen 
mahalle halkı, her gün saat 18.00’de 
alanda toplanarak yaşam alanlarına 
sonuna kadar sahip çıkacaklarını, gere-
kirse çadır kuracaklarını söyledi. 
VATANDAŞLAR BAKIRKÖY  
BELEDİYESİNE ÖFKELİ

Mülkiyeti Bakırköy Belediyesi’ne 
ait yaklaşık 6 dönüm arazinin yönetim 
değişse bile tapuya şerh edilecek intifa 
hakkıyla birlikte 29 yıllığına özel işlet-
meye verilmesini ‘ihanet’ olarak değer-
lendiren vatandaşlar, en çokta sosyal 
demokrat bir belediye olduğunu iddia 
eden Bakırköy Belediyesi’ne öfkeli. 

İstanbul futbolunun transfer sahası 
olarak bilinen Zuhuratbaba Yücespor 
sahasının Bakırköylüler için tarihi ve 
manevi bir değer taşıdığını belirten 
mahalle sakinleri, aynı zamanda 99 
depreminde ve geçtiğimiz günlerde ya-
şanan depremlerde de mevcut sahada 
toplandıklarını söylediler. 
KAMUYA AİT ALAN,  
KAMU TARAFINDAN YAPMALI

Kamuya ait alanı 29 yıllığına ‘yap, 
işlet, devret’ modeliyle özelleştirmeye 
açan Bakırköy Belediye ve CHP Meclis 
Gurubunun, karar alma sürecinde 

mahalle halkını ya da en azından ma-
halle muhtarını bilgilendirmediğini 
söyleyerek, olayı bir gazete haberin-
den öğrenmelerine de tepki gösteren 
sakinler, kamuya ait alanın özelleştiri-
lerek değil, kamu aracılığı ile yapılması 
gerektiğini belirtti.
OY VERDİĞİMİZ YÖNETİMLE  
KARŞI KARŞIYAYIZ

Cumhuriyet Halk Parti iktidarın-
daki bir belediyenin katılımcı, şeffaf 
ve hesap verebilir bir anlayış içinde 
hareket etmediğini söyleyerek, oy 
verdikleri yönetimle karşı karşıya 
gelmiş olmaktan da ayrıca rahatsızlık 
duyduğunu söyleyen vatandaşlar,  
“Kente ilişkin aidiyet duygusu taşı-
yan, kenti bilen ve tanıyan hiç kimse 
bu karara ‘Evet’ diyemez”  ifadele-
riyle, meclisten alınan kararın iptal 
edilmesini ve söz konusu alanın ‘Acil 
Toplanma Alanı’ olarak düzenlenme-
sini istediler.
YÜCE SPOR SESSİZ

Mahalle halkının her gün saat 
18:00’da yaptığı eyleme Bakırköy Kent 
Savunması ve STK’lar da destek verir-
ken, alanda bulunan Yüce Spor’un ses-
sizliği ise akıllarda soru işareti bıraktı. 

Geçtiğimiz günlerde top sahaları-
nın altının 3-4 kat otopark, üstünün 

ise spor ve ticaret merkezlerinin de yer 
alacağı bir şekilde düzenleneceğini 
Başkan Yardımcısı Cavit Ganiç’ten 
öğrendiklerini söyleyen mahalleli, 
söz konusu alanla ilgili tavırlarının 
kesinlikle ‘yapılaşmaya hayır’ olduğu-
nu belirttiler. 
3996 SAYILI YAP-İŞLET-DEVRET KANU-
NU VE UYGULAMA  
ESALARI ÇELİŞKİLİ 

 ‘Yap-İşlet-Devret’ modeli öngörü-
len spor tesisi ve otopark yapımının 
dayandırıldığı 3996 sayılı kanunun 
uygulama, usul ve esaslarına ilişkinde 
çelişkiler olduğunu belirterek Zuhurat-
baba Mahallesi’nde doğup büyüdüğü-
nü söyleyen İnşaat Mühendisi Yavuz 
Kaya, mahalle sakinleri ve STK’lar la 
birlikte topladıkları imzaları ve birbiri 
ile çelişkili kanun ve yönetmeliğindeki 
çelişkileri gerekirse mahkemeye taşıya-
caklarını söyledi.

Yapılması öngörülen projenin 
mahalle halkının da düşünceleri göz 
önünde bulundurularak planlanması-
nı, Bakırköy Belediyesi ve İBB tarafın-
dan 0+00 kotuna (yol hizasına) uygun 
olarak projelendirilmesini ve belediye 
tarafından inşa edilmesini talep ettik-
lerini belirtti.

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

Merkez Mahallesi’nin sahilin-
deki küçük bir parkın hem tören 
alanı hem de dinlenme yeri olarak 
kullanıldığı Sarıyer’de, ihtiyaç 
duyulan meydanın en kısa sürede 
ilçeye kazandırılması bekleniyor.

Atatürk anıtının da bulunduğu 
tören alanının yeniden düzen-
lenmesini isteyen vatandaşlar, 
“İlçemize yaraşır bir meydan olsun 
istiyoruz. Birçok ilçede geniş, ye-
şilliği bol, insanların oturup dinle-
nebildiği alanlar var. Böyle bir alan 
nedense Sarıyer’e yapılmıyor. Her 
yer tıkış tıkış eski binalarla dolu, 
yollar araçlara yetmiyor, kaldırım-
lar işgal altında. Sarıyer’de yaşa-
yanlar olarak daha ferah, geniş 
ve modern parklar ve meydanlar 
istiyoruz” diyorlar.

Coğrafi olarak genellikle enge-
beli bir araziye sahip olan Sarı-
yer’in mevcut meydanının yeniden 
düzenlenmesi istenirken, daha 
büyük ve modern bir meydanın 
Çayırbaşı’ndaki fidanlıkta yapıla-
bileceği belirtiliyor.

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Toplantıya, İl Başkanı Tarık 
Buğra Kavuncu’nun yanı sıra İYİ 
Parti İlçe Başkanı Harun Çapur, 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve çok 
sayıda partili katıldı. Ziyaret 
süresince gündeme ilişkin değer-
lendirmelerde bulunan Kavuncu, 
yapılan Barış Pınarı Harekatına 
dair açıklamalarda bulundu; “Ül-
kemizde yaşanan son olaylardan 
sonra partimiz ve tüm parti teşki-
latımız olarak Mehmetçiğimizin 
hep yanında olacağız” dedi. 
‘BİZ OLMASAYDIK , TÜRKİYE’DE 
HİÇBİR ŞEY DEĞİŞMEZDİ’

Gaziosmanpaşa İlçe teşkilatı-
nın yanı sıra pek çok ilçeyi ziyaret 
ettiğini belirten Kavuncu, bu zi-
yaretleri neden ve ne için gerçek-
leştirdiğini şu sözlerle açıklardı: 
“Ziyaretlerimizin amacının iki 
nedene bağlayabiliriz. Bunlardan 
birincisi; Teşkilatlarımızı süreçle 
alakalı ilçeleri bilgilendirmek ve 
23 Hazirandan sonra ilçe teşki-
latlarımızla bu işe emek veren, 
bu zaferin gerçek mimarları olan 
kıymetli dava arkadaşlarımızla 
çok sık bir araya gelmiyoruz. 
Öncelikle o dönemdeki çabalarını 
emeklerini hem takdir etmek, 
başarıyı öncelikle hep birlikte 
paylaşmak ve değişimin- dönüşü-

mün mimarları gördüğümüz in-
sanlar oldu. Ayrıca biz olmasaydık 
Türkiye’de hiçbir şey değişmezdi. 
Dolayısıyla bu gururu ben her 
gittiğim ilçede arkadaşlarımızla 
paylaşıyorum.
‘ÜYELİK KAMPANYALARIMIZI  
ÇOK ÖNEMSİYORUM’

İkincisi; ittifak olarak biz İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi’nde 
bir başarı kazandık. Neler oluyor 
belediyenin ne tür planları var, 
neler yapıyor ve neler bitiyor. Ben 
elbette ki ilçe başkanımızı bilgi-
lendiriyorum ama şahsen de gelip 
arkadaşlarımızı o konuda bilgilen-
dirmek istedim üyelik kampanya-
larımızı çok önemsiyorum” dedi. 
‘HERHANGİ BİR İLÇEDE  
ÇATIŞMA DURUMU GÖRMEDİM’

Kent Yaşam Gazetesi olarak 
İYİ Partinin seçim süreci boyunca 
Millet İttifakı’nda yer alan partile-
rin bazı sürtüşme yaşandığı ko-
nusunda sorularımızı yönelttik, 
‘ortada yaşanan bir sıkıntı yok, en 
azından benim kulağıma bu tür 
söylemler gelmedi’ diyen Kavun-
cu; “Biz yaklaşık 10 ilçede rakip 
olduk birbirimize ve rakip olduğu-
muz ilçelerde siyasi rekabet oldu. 
Cumhuriyet Halk Partisi’yle bü-

yükşehirde Ekrem İmamoğlu’nu 
destekledik. Ama bahsettiğim 
ilçelerde mesela; Bakırköy, Kadı-
köy ve Beşiktaş gibi ilçelerde rakip 
olduk birbirimize biz bu ilçelerde 
yalnızca rakip olduk. Bir tartışma 
sürecine girmedik, en azından 
bana gelen bilgiler duyumlar o 
yöndeydi. Herhangi bir ilçede ben 
çatışma görmedim, duymadım” 
şeklinde konuştu. 
‘BURADAN DAHA  
BÜYÜK ENERJİYLE ÇIKIYORUM’

“Gittiğim her ilçeden daha 
fazla enerji, umut ve güzel düşün-
lerle ayrıldım” diyen Kavuncu; 
“Ben gezdiğim her ilçede o ışığı 
o heyecanı gördüm. Akşamın 
sekizin de, dokuzun da gidiyo-
rum. Allah var gün içerisinde 
çok yoruluyoruz hepimiz, ama 
arkadaşlarımızla her toplantının 
sonunda çok daha büyük enerjiy-
le çıktım. Bütün ilçelerden ama 
Gaziosmanpaşa farklı buradan 
daha büyük enerji ile çıkıyorum” 
diyerek sözü partililere verdi. 
Sohbet havasında geçen ziyaretin 
sonunda Tarık Buğra Kavuncu çok 
sayıda vatandaşı parti üyesi yaptı 
ve rozetlerini taktı. 

n TUĞÇE HUY/KENT YAŞAM

Katılımcı ve şeffaf yönetim anla-
yışı vurgusunu her daim dile getire-
rek çalışmalarına bu yönde devam 
eden Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, vatandaşlardan gelen so-
runların yapım çalışmalarını yerinde 
takip ediyor. Altyapı sorunuyla ilgili 
çalışmalarda İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ve İski ile imzalanan ortak 
protokol sonrası Beşiktaş Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri çalış-
malarını hızlandırdı.  Balmumcu 
Gazi Umur Paşa Sokak’taki altyapı 
sorunu ve Arnavutköy Mahallesi’ndeki 
koku sorununu gidermek üzere harekete 
geçen ekiplerin çalışmalarını ise bizzat 
Başkan Rıza Akpolat vatandaşlarla yerinde 
takip etti. 

Ekiplerin çalışmaları hakkında kişisel 
sosyal medya hesaplarından da bir dizi 
paylaşım gerçekleştiren Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat şu ifadeleri kullandı.

İlk paylaşımında ; ’’Beşiktaş’ın kronik 
sorunlarını teker teker çözüyoruz. Bir ilki 
gerçekleştirerek İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi ve İSKİ ile protokol imzaladık. Arna-

vutköy’deki koku sorununu gidermek için 
çalışmalara başladık. Bu vesileyle buradaki 
komşularımız ile belediye ve İSKİ emekçile-
rini ziyaret ettim. ‘’ ifadelerini kullandı.

İkinci paylaşımında ise Başkan Akpolat 
‘’Balmumcudaki Gazi Umur Paşa Sokak’ta 
yıllardır komşularımızın hayatını olum-
suz etkileyen altyapı sorununu çözmek 
için belediye ekiplerimiz, İSKİ ile beraber 
çalışmalara başladı. Komşularımıza hak 
ettiği hizmeti ulaştırmak için İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi ile uyum içinde ça-
lışmayı sürdüreceğiz’’ şeklinde paylaşımda 
bulundu.

Zuhuratbaba sakinleri, yaşam 
alanlarını korunmak için direniyor!
Mülkiyeti Bakırköy Belediyesi’ne ait olan Zuhuratbaba Mahallesi, Yüce Spor yanında 
bulunan top sahasının 29 yıllığına irtifak ve intifa hakkıyla birlikte ‘Yap, işlet, devret’ 
modeliyle özelleştirilmesine karşı çıkan mahalle sakinleri imza kampanyasına başladı.

İstanbul’un en kuzeydeki ilçesi olan ve geniş 
bir yerleşim alanına sahip bulunan Sarıyer’in 

modern ve büyük bir meydanı olmaması 
vatandaşlar için sıkıntı yaratıyor.

Sarıyer’e 
modern bir 

meydan gerek..!

Mevcut yer ne törenlere 

katılanlara yetiyor ne de oturup 

dinlenmek isteyenlere..

Başkan Akpolat 
Çalışmaları Yerinde İnceledi!
Beşiktaş Belediyesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve İSKİ arasında imzalanan 
protokol ile vatandaşların hayatını olumsuz etkileyen altyapı sorunları ile ilgili 
çalışmaları başlattı. Başkan Rıza Akpolat da çalışmaları bizzat yerinde takip etti. 

Tarık Buğra Kavuncu 
Gaziosmanpaşa’yı ziyaret Etti

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Tarık Buğru Kavuncu partisinin Gaziosmapaşa da İlçe Teşkilatını ziyaret 
etti. Ziyarette konuşan Kavuncu, “Her toplantının sonunda daha büyük enerjiyle yola çıkıyoruz” dedi.



KENT GÜNCEL 0715 Ekim 2019 Salı

15 Mayıs’tan beri yerinde istihdam 
yönetimi anlayışıyla, İŞKUR iş birliği 
ile hayata geçirilen Zeytinburnu Ka-
riyer Merkezi’nin resmi açılış töreni, 
Belediye Başkanı Ömer Arısoy’un ev 
sahipliğinde, Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Sel-
çuk’un katılımıyla yapıldı. 

İlçe Kaymakamı Mehmet Makas 
ve Ak Parti İlçe Başkanı A. Selami 
Delibalta’nın da katıldığı resmi açılış 
töreni, saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başladı. 

Açılış konuşmasını yapan Zeytin-
burnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy, 
öncelikle ‘Barış Pınarı Harekatı’nın bir 
iç güvenlik ve Suriye’yi stabilize etme 
harekatı olduğunu söyleyerek, Türk 
Silahlı Kuvvetleri’ne başarılar diledi. 
Operasyona katılan askerlerimizin 
burunları kanamadan ülkemize dön-
melerini temenni etti. 
“3 BİN 650 KİŞİ İŞ ARAYIŞI  
İÇİN BAŞVURDU”

Zeytinburnu Kariyer Merkezi'nin 
15 Mayıs'ta kayıt almaya başladığını 
belirten Başkan Arısoy, o günden bu 
güne yapılan çalışmaları anlattı. 
"Merkezimize yüzde 51’i erkek, yüzde 
49’u kadın olmak üzere toplam 3 bin 
650 kişi başvurdu. Başvuranların yüz-
de 60 'ı 18-35 yaş arası, yüzde 3’ü de 
engelli vatandaşlarımızdan oluşuyor. 
Belediyemizin bünyesinde oluştur-
duğumuz Kariyer Merkezi çalışma 
arkadaşlarımız 80 firmayı ziyaret etti. 
İş yerlerinden aldığımız verilere göre 
de; çeşitli sektörlerde 363 pozisyon 
oluşturduk. Merkezimizde firmaların 
toplu mülakatlarını da gerçekleştir-
dik. Toplam 5 bin 214 kez sms veya 
mail yoluyla bilgilendirme yaptık. 
Sonuç olarak 313 kişiyi işe yerleştirdik" 
dedi.
TEK ŞART, ZEYTİNBURNU’NDA  
İKAMET ETMEK 

Kariyer Merkezi’ne başvurmanın 
tek şartının ‘Zeytinburnu’nda ikamet 
etmek olduğunu belirterek devam 
eden Arısoy, temel amaçlarının ticaret 
hayatında deri, ev tekstili ve örme 
kumaş alanında önemli bir yeri olan 
Zeytinburnu’nda işsizlik sorununa 
çözüm bulmak olduğunu söyledi. İlçe 
içi istihdamın ulaşım ve trafik açısın-
dan da faydalı olacağına inandığını 

belirtti.  
Arısoy’un ardından İlçe Kayma-

kamı Mehmet Makas’ta belediyecilik 
anlamında birçok ilçeye önderlik ya-
pan Zeytinburnu’nun, Başkan Ömer 
Arısoy’la birlikte daha da hızlandığını 
gördüklerini söyleyerek, Arısoy’a “Sö-
zün senet olduğunu gösteren Başkan” 
diye hitap etti. 

Arısoy’un adaylığı döneminde 
sahada verdiği sözleri icraata döktüğü-
nü ilçe halkıyla birlikte gördüklerini 
söyleyen Makas, “İlçem adına canı 
gönülden teşekkür ediyorum” dedi. 
ÖLÜRSEK ŞEHİT, KALIRSAK GAZİ

Zeytinburnu Kaymakamı Meh-
met Makas, “Şanlı ordumuz emniyet 
güçlerimizin de takviyesiyle gönlümü-
zün misafiri Suriyeli kardeşlerimizin 
ülkelerine huzur içinde dönmesi için 
bir harekatın içindeler” diyerek, Barış 
Pınarı Harekatı hakkında konuştu. 

Türkiye Cumhuriyeti ordusu-
nun gittiği her yere adaleti ve barış 
götürdüklerini söyleyerek, bugün de 
dedelerine yakışır bir şekilde bunu 
yapacaklarına inandığını söyleyen 
Makas, “Cumhurbaşkanımızın liderli-
ğinde başlatılan bu harekette canhıraş 
şekilde mücadele eden Mehmetçiği-
mize başarılar diliyorum. İnanıyorum 
ki zafer yakın. 415 bebek katili etkisiz 
hale getirilmiştir. Ezanın dinlemesi, 
bayrağın inmemesi için verdiğimiz 

şehitlerimize rahmet, ‘Biz ölürsek şe-
hidiz kalırsak gaziyiz’ şiarıyla hareket 
eden kahraman ordumuza başarılar 
diliyorum” dedi.  “Bu toprakları 
adaleti getirecek tek milletiz” diyerek 
sözlerini tamamladı. 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk’ta, Zey-
tinburnu Kariyer Merkezi açılışında 
yaptığı konuşmada, 'Barış Pınarı Ha-
rekatı'nda fedakarca mücadele eden 
silahlı kuvvetlerimize, Rabbimden za-
ferler nasip etmesini niyaz ediyorum' 
diyerek konuşmasına başladı. 
SÖYLEMİN EYLEME  
DÖNDÜĞÜ GÜZEL BİR HİZMET

Kariyer Merkezi'nde faaliyet 
gösteren İŞ-KUR, işçi-işveren arasın-
daki aracılık hizmetlerinin güzel bir 
örneğini gördüğünü söyleyen Bakan 
Zehra Zümrüt Selçuk, "Değişen 
dünyamızda, çalışma hayatı da artık 
daha değişken ve dinamik yapıda. 
Tüketim ve teknoloji araçlarındaki 
değişim, çalışma hayatında bizim ne 
kadar dinamik bir şekilde adaptasyon 
göstermemiz gerektiğinin bir sonucu. 
Söylemin eyleme dönüştüğü güzel bir 
hizmeti görmenin sevincini yaşıyo-
rum. Belediyemize ve Başkanımız 
Ömer Arısoy’a şahsım ve gençlerimiz 
adına teşekkür ediyorum" dedi.
2,6 MİLYON GENCİ İŞKUR  
ARACILIĞI İLE İŞE YERLEŞTİRDİK

2012 yılından bugüne kadar 
İŞKUR aracılığı ile işe yerleştirilen ve 
ilaveten düzenledikleri İşbaşı Eğitim 
Programları ile 2002'den bugüne 2,6 
milyon gencin işe yerleştirildiğini 
belirten Bakan Zehra Zümrüt Selçuk, 
konuşmasının ardından Belediye 
Başkanı Ömer Arısoy ve beraberindeki 
heyetle birlikte Zeytinburnu Kariyer 
Merkezi’ni gezerek, çalışanlardan 
merkez hakkında bilgiler aldı.  
n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, kente 
nefes aldıracak projeler için çalışmala-
rına hız verdi. Beylikdüzü Belediye Baş-
kanlığı sırasında ilçeye Yaşam Vadileri 
kazandıran İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, geçtiğimiz ay İstanbul’un doğusun-
dan batısına kadar uzanacak yeni yaşam 
vadilerinin ilkini Tuzla’ya kazandırmak 
için hareke geçmişti. Başkan Ekrem 
İmamoğlu’nun talimatıyla şehri yeniden 
yeşille buluşturacak çalışmaları hızlandı-
ran İBB geniş bir alan üzerine kurulu Ke-
merburgaz Uluslararası Kent Ormanı’nı 
Cumhuriyet Bayramı’nda İstanbulluların 
hizmetine sunacak. 
29 Ekim’de açılması harekete geçtik

İmamoğlu, ‘Yeni Nesil Belediyecilik’ 
anlayışının getirdiği vizyon ile İstanbul’u 
kültür, sanat, turizm, ekonomi ve de-
mokrasi bakımlarından dünyanın başta 
gelen metropolleri arasında yer alması 
için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 
Yeşil alan açısından da İstanbul’u dünya 
kentleriyle rekabet edebilir seviyeye 
çıkarmak için projelerini gün be gün ger-
çekleştiren Başkan İmamoğlu, Kemer-
burgaz Kent Ormanı Projesi’ni yerinde 
incelemişti. Projenin İstanbullulara 
büyük bir armağan olduğunu söyleyen 
İmamoğlu, bu alanı Cumhuriyet Bayra-
mı’nda İstanbullulara kazandırmak için 
tüm tecrübemizi kullanacağız’ demişti. 
‘Tamamı 5 milyon 526 bin  
metrekareden oluşuyor’

Bu kapsamda Eyüpsultan Kemer-
burgaz Mevkii’nde hayata geçirilen 
Kemerburgaz Uluslararası Kent Ormanı, 

İstanbul’u yeniden yeşille buluşturan 
projelerden biri olma özelliğini taşıyor. 
Tamamı 5 milyon 526 bin metrekareden 
oluşan şehir parkının 1 milyon 500 bin 
metrekarelik bölümü 29 Ekim’de İstan-
bul halkına hizmet vermeye başlayacak. 
İçerisinde seyir, macera, eğitim ve spor 
alanları bulunan proje ile İstanbullular 
keyifli zaman keyifli zaman geçirebilece-
ği yepyeni bir soluklanma alanı kazana-
cak. Şehir merkezine yakınlığıyla herkes 
için ulaşılabilir bir nokta olacak kent 
parkına bugüne kadar 8 binin üzerinde 
ağaç dikimi yapıldı. n KENT YAŞAM

Dünya Birinci Göz Hastanesi’nde gerçekle-
şen programa çocukların hizmetten eşit oran-
da faydalanabilmesi adına 25 kız ve 25 erkek 
çocuk katıldı. Programa katılan Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık; “Bir 
ülkenin ilerleyebilmesinin yolu, toplumda 
fırsat eşitliğinin sağlanmasından geçiyor. Bu 
yüzden en başta, kız çocuklarının önündeki 
engelleri kaldırmalıyız. Biz Beylikdüzü’nde 
bunun için çalışıyoruz” şeklinde konuştu. 

İlk ve ortaokul çağındaki çocuklarda 
görülen görme sorunlarının, hem sosyal 
becerilerini hem de okul hayatlarındaki 
başarılarını doğrudan etkilediği düşün-
cesinden hareketle düzenlenen sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında muayene 
edilen çocuklara ihtiyaçları doğrultusunda 
numaralı ve güneş gözlüğü hediye edildi. 
“KIZ ÇOCUKLARININ ÖNÜNDEKİ  
ENGELLERİ KALDIRMALIYIZ”

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü tara-
fından bu yıl ikincisi gerçekleştirilen etkinliğe 
katılan ve erken teşhisin önemine dikkat 
çeken Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık; “Bugün burada evlatlarımızın, 
göz muayenelerini yaptık ve gözlüklerini tes-
lim edeceğiz. Dünyayı onların gözünden daha 

güzel göreceğiz. Biz de Beylikdüzü Belediyesi 
olarak evlatlarımızın her zaman yanında 
olacağız.” dedi. Konuşma sısırasında2012 yı-
lından buyana tüm dünyada kutlanan ‘Dünya 
Kız Çocukları Günü’ne de değinen Çalık; “Bir 
ülkenin ilerleyebilmesinin yolu, toplumda 
fırsat eşitliğinin sağlanmasından geçiyor. Bu 
yüzden en başta, kız çocuklarının önündeki 
engelleri kaldırmalıyız. Biz Beylikdüzü’nde 
bunun için çalışıyoruz. Kız çocuklarının ha-
yallerine erişebildiği, büyüyüp toplumsal ha-
yata katılabildiği bir Beylikdüzü hedefliyoruz. 
Bunun için elimizden gelen desteği veriyoruz. 
Hayallerine giden yoldaki her adımda, kız ço-
cuklarının cesaretlendirmeyi görev biliyoruz.” 
İfadelerine yer verdi. n Kent Yaşam

İŞKUR ve Büyükçekmece Belediyesi 
tarafından ortaklaşa düzenlenen ‘’İşveren-İş 
gören’’ buluşması Büyükçekmece Belediyesi 
önünde bulunan alanda gerçekleşti. 2018 
yılında 2507 kişi iş arıyorum diye müracaat 
ederken, 2019 yılında sayının 8599’a çıkma-
sı dikkatleri üzerine çekti. Böylece iş arayan 
kişi sayısı bir yılda yüzde 343 artmış oldu.
SON 4 YILIN TOPLAMINDAN FAZLA

2015 yılında iş arayan 934 kişinin mü-
racaat ettiği işveren – iş gören buluşmasına 
2016 yılında 1500, 2017 yılında 1777, 2018 
yılında 2507 kişi müracaat etmişti. Bu 
rakamlara göre toplam 6718 olan başvuru 
sayısı 1 Ekim 2019 tarihindeki buluşma 
esnasında yapılan 8599 başvuru sonrası 4 
yılın toplamını aştı.
ETKİNLİK SAYESİNDE  
1561 KİŞİ İSTİHDAM EDİLDİ

2018 – 2019 yılları arasında iş arayan 
sayısında yüzde 343 oranında artış gözle-
nirken bu yıl buluşmaya katılım sağlayan 
102 firma ilk görüşme sonucunda 1561 kişi 
istihdam etti. 102 firmanın katıldığı 6’ıncı 
İşveren – İş gören buluşmasında yüzde 35 
civarında beyaz yakalı, yüzde 65 oranında 
da mavi yakalı iş arayanın katıldığı tespit 
edildi. Cinsiyet durumuna göre iş arayanla-
rın dağılımı ise yüzde 52 erkek, yüzde 48’i 
kadın olarak belirlendi.

n Kent Yaşam

Kağıthane Belediyesi kültür 
sanat etkinlikleri kapsamında bir 
söyleşi programı düzenledi. Söy-
leşiye konuşmacı olarak katılan 
Öğretim Görevlisi Dr. Muhammed 
Öztabak, insan psikolojisi üzerine 
kişiliğin bilinmeyen yönlerini 
katılımcılarla paylaştı.

Hamidiye Gençlik Merkezi’nde 
düzenlenen söyleşide Dr. Muham-
med Öztabak, toplum önünde 
iletişim kurmaktan çekinen 
kişilere iletişim terapisi uygulaya-
rak, iletişim kurmayı engelleyen 
sorunlarla ilgili bilgi verdi.

İletişimin kişilikle olan iliş-
kisini değerlendiren Öztabak, 
“İnsanlar kişilikleriyle vardır. Bü-
tün dünyayla, evrenle, çevresiyle 
kişiliğiyle iletişim kurar. Bazen 
bunu farkında olmadan yapar 
ama arka tarafta etkili olan kısmı 
kişilik yapılanmasıdır” dedi.

Programa Kağıthane Bele-
diye Başkanı Mevlüt Öztekin’in 
yanı sıra çok sayıda kişi katıldı. 
Etkinlik sonrası Başkan Öztekin 
Muhammed Öztabak’a çiçek ve 
teşekkür plaketi verdi.

n Kent Yaşam

Sözün Senet Olduğunu 
Gösteren Başkan

Zeytinburnu Belediyesi istihdama destek sağlamak, ilçede iş arayan ile işveren arasında 
köprü görevini yürütmek amacıyla faaliyete geçirdiği ‘Zeytinburnu Kariyer Merkezi’ Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk’un katılımıyla gerçekleşti.

İstanbul yeniden 
yeşile kavuşuyor

İBB, 29 Ekim’de İstanbullulara çifte bayram yaşatmak için gün sayıyor. İçerisinde 
çocuk kulübü, futbol sahası, izci kampı, uçurtma atölyesi, el sanatları satış birimi, 
midilli ahırı, büyükbaş ve küçükbaş hayvan ahırları ile seyir kulesi bulunan ‘Ke-
merburgaz Uluslararası Kent Ormanı’ 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda açılıyor

Çalık “Dünyayı onların gözünden 

daha güzel göreceğiz”
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği politikalarına önem veren bir belediye olarak çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü kapsamında, Beylik-
düzü'nde yaşayan, 5-12 yaş aralığındaki çocuklara ücretsiz göz muayenesi yaptırdı.

Son Bir Yılda İş Arayanlar Yüzde 343 Arttı
İstanbul Büyükçekmece’de bu yıl altıncısı düzenlenen İşveren- İş gören 

buluşmasına müracaat edenlerin sayısı bir yılda yüzde 343 oranında arttı.

Dr. Öztabak, iletişimin kişilikle olan ilgisini anlattı

“İnsan 
kişiliğiyle 

vardır..!”
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Bakırköy, 
Kentsel Dönüşüm 
Planlarıyla İlgili 
Ortak Karar Aldı

Bakırköy Belediyesi’nin, Osmaniye, 
Kartaltepe, Zuhuratbaba, Yenimahalle, Sa-
kızağacı, Zeytinlik ve Cevizlik mahalleleri-
nin ‘kentsel dönüşüm ve gelişim’ alanı ilan 
edilmesi ile ilgili 2015 yılındaki taleplerini 
yeniden revize ederek İBB’ye gönderecek-
lerini söyleyerek meclis toplantısında bilgi 
veren Belediye Başkan Yardımcısı Cavit Ga-
niç, geçtiğimiz günlerde Bülent Kerimoğlu 
başkanlığında, CHP, MHP ve AK Parti İlçe 
Başkanlarının yanı sıra gurup başkanla-
rının da katılımıyla yaptıkları toplantı 
hakkında bilgi verdi.

Yapılan toplantıda fikir birlikteliğine 
vararak söz konusu 7 mahallenin plan 
değişikliklerini yasaya da uygun olarak 
parsel birleştirme ve buna bağlı kat artışını 
kapsayan veya taban alanında iyileştirmeyi 
sağlayan bir takım maddeler ekleyerek ye-
niden revize ettiklerini söyleyen Ganiç, söz 
konusu planların imar komisyonunda da 
görüşülerek İBB’ye yollanacağını söyledi.

MHP, AK Parti ve CHP İlçe Başkanlarına 
konuyla ilgili gösterdikleri duyarlılık için 
teşekkür eden Ganiç, tüm planları birlikte 
hazırlayacaklarını, yapılacak değişiklikler-
le ilgili İBB İmar Planlama Daire Başkanlığı 
ile görüşmelerinin de devam ettiğini ifade 
etti. 

Deprem bölgesi olan Bakırköy’de yakın 
tarihte yaşanan depremi de uyarı sayarak 
tüm siyasi partiler ve sivil toplum kuruluş-
larını da dahil ederek birlikte hareket etme 

ve çözüme kavuşması için çalışma kararı 
aldıklarını söyleyen Teknik Başkan Yar-
dımcısı Cavit Ganiç, “Beraber hareket etme 
duyarlılığı gösteren tüm arkadaşlarımıza 
teşekkür ederim” dedi. 
CEBECİ, “İNSAN HAYATI SİYASET ÜSTÜDÜR”

Ak Parti adına konuşan gurup sözcüsü 
Halit Cebeci, yapılan toplantıdan duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, insan 
hayatının siyaset üstü olduğunu söyledi. 
Depremle ilgili yapılması gereken tüm ça-
lışmalara destek vereceklerini öncesinde de 
beyan ettiklerini belirten Cebeci, sonuna 
kadar da bu duruşlarının arkasında olacak-
larını belirtti. 
AHMET ALTUN, “HALK  
BİRLİKTE ÇALIŞMAMIZI İSTİYOR”

Konuyla ilgili söz alan MHP’li Meclis 
Üyesi Ahmet Altun, yapılacak çalışmalar-
la ilgili halkın istek ve beklentisinin de 
de sivil toplum kuruluşlarının da dahil 
edilerek ortak kararlar alınması olduğunu 
söyleyerek, her konuda desteklerinin so-
nuna kadar süreceğini ifade etti. Altun, iyi 
niyetli yaklaşımlarından dolayı da belediye 
yönetimine teşekkür etti. 
NİSAN 2015’TE NE OLMUŞTU?

Bakırköy’de yapılmak istenen kentsel 
dönüşüm teklifi, İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Meclisi’nin 17 Nisan 2015’te 
gerçekleşen toplantısında CHP’li meclis 

üyelerinin de oy birliğiyle reddedildi.
Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje 

Alanı” ile ilgili dönüşüm projesi İBB meclis 
komisyonları tarafından incelendikten 
sonra şu ifadelere yer verilmişti.

Teklife konu olan Osmaniye, Kartaltepe, 
Zuhuratbaba, Yenimahalle, Sakızağacı, 
Zeytinlik ve Cevizlik mahallelerinin Bakır-
köy Belediyesi tarafından imar planları ve 
projelerin yapılması; İBB komisyonu tara-
fından 5393 sayılı kanunun 73. maddesine 
aykırılık taşıdığı tespit edildi. 

Alanın büyüklüğü, sınırları, mevcut 
arazi kullanımı, kamu mülkiyetinde olan 
veya kamusal alan bulunup bulunmadı-
ğı, alanın zemin yapısı veya üzerindeki 
yapılaşma sebebiyle can ve mal kaybına yol 
açma riski taşıdığına dair teknik rapor ve 
başka bilgi ve belgeler bulunmadığından 
reddedildi. 

Komisyon kararında, ayrıca alanın 
hangi bölgelerinin 6306 sayılı kanun 
kapsamında, hangi bölgelerinin 5393 
sayılı belediye kanununun 73. maddesi 
kapsamında değerlendirilmek istendiğine 
ilişkin bir bilgi bulunmadığı da belirtildi. 
Kentsel dönüşüm yapılabilmesi için ilçe 
belediyesince doğrudan Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı'na başvurulması gerektiği halde, 
başvurunun yapılmamış olması nedeniyle 
6306 sayılı kanuna aykırılık taşıdığı ifade 
edildi.

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

Zeytinburnu Belediye Meclisi’nde yer 
alan tüm siyasi parti temsilcileri, Suri-
ye’nin kuzeyinde YPG’ye yönelik başlatılan 
Barış Pınarı Harekatı’na destek açıklama-
sı yaptı.  TSK’ya ve devletimize başarılar 
dileyen siyasi parti temsilcileri, Suriye 
halkının kendi evlerine dönüşü konusun-
daki en makul ve insani yolun ‘Barış Pınarı 
Harekâtı’ olduğuna inandıklarını söyleye-
rek, 'Allah askerimizin ayağına taş değdir-
mesin” dedi. 
Zeytinburnu Belediye Meclisi Gurup 
Başkan Vekili Cemal Merdan; 

“Bu ülke hepimizin. İnşallah ülkemizde 
birlik ve beraberlik artacak. Türkiye’nin 
menfaati için atılan bu adımla inşallah 
beka sorunumuz ortadan kalkacak. Allah 

askerimizin ayağına taş değdirmesin”
CHP Zeytinburnu Gurup  
Başkan Vekili Hasan Hüseyin Üsküdar;

“Kahraman ordumuzun başlattığı Barış 
Pınarı Harekatı’n dan, Mehmetçiğimizin 
sağ salim dönmesini diliyorum. Terör 
nereden gelirse gelsin lanet olsun. Parti 
olarak ordumuzun yanındayız. Zor şartlar 
birlik oluşturmanın gerektiğini gösteriyo-
ruz. Türk hiç bir zaman ayılmamalı. Siyasi 
gündemler farklı ama bu durum farklı”
AK Parti Gurup Başkan 
Vekili Muhammet Kaynar; 

“Cumhurbaşkanımızın talimatı ile 
güney sınırımızda oluşturulmaya çalışılan 
terör koridorunu yok etmek ve bölgeye barış 

ve huzuru getirmek, Suriyelilerin ülkeleri-
ne güvenli bir şekilde dönebilmesi hedefiy-
le başlatılan harekata katılan askerimizin 
Allah yar ve yardımcı olsun”
MHP Meclis Üyesi Reşat Ok;  

“Silahlı kuvvetlerimiz tarafından barış 
harekatına katlan askerlerimizin başarılı 
bir şekilde dönmelerini diliyorum”
İYİ Parti Meclis Üyesi Mustafa Güreler: 

“Kahraman şanlı ordumuza başarılar 
diliyoruz. Milli varlığımızı korumak için 
milyonlarca şehit vermiş Mehmetçiği-
miz, öncesinde olduğu gibi bu günde hain 
pusuda yatanların heveslerini kursağında 
bırakacaktır”

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

Silivri içerisinde Türkçe’nin 
korunması amacıyla yeni açı-
lacak işyerlerinin tabelalarında 
Türkçe isim ve karakter kulla-
nılmasını isteyen Silivri Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz, 
Ruhsat Denetim Müdürlüğü’ne 
talimat vererek, yabancı isimli 
dükkan tabelalarına ruhsat 
verilmemesini istedi.

Yerli ve milli ürün üretip, 
satan birçok işletmenin sırf 
dikkat çekmek için yaban-
cı isimlere yöneldiğini dile 

getiren Yılmaz,  ‘’Buradaki 
çelişkiyi, görüntü kirliliğini ve 
istemeden de olsa Türkçemize 
yönelik yapılan bir nevi saldı-
rıyı ortadan kaldırmak istiyo-
ruz. Böylelikle Türkçe tabela 
dönemini başlatıyoruz. Ruh-
satı olmayan veya yeni ruhsat 
alacak işletmelerin tabelaları 
Türkçe isimlerden oluşacak. 
Aksi taktirde ruhsat işlemleri 
onaylanmayacak. Vatanımıza 
sahip çıktığımız gibi dilimize 
de sahip çıkalım ve yabancı dil-

de isimler yerine Türkçe isim ve 
karakterlerden tabela yaptıra-
lım. Bu kapsamda hâlihazırda 
işyeri isimleri Türkçe olmayan 
esnafımızın da Türkçe tabela 
noktasında hassasiyet gösterip 
bir dönüşüm yaparak Türkçe-
mize sahip çıkacaklarını umut 
ediyorum. Silivrili hemşehrile-
rimizin bu kararımızı anlayışla 
karşılayacağını ve destek vere-
ceğini düşünüyorum’’ dedi.

Tolga ÖZDEMİR - KENT 
YAŞAM

Bakırköy Belediye Meclisi Ekim ayı ilk toplantısında, Nisan 2015’te yapılan ve eksiklikleri nedeniyle CHP’li meclis üyelerinin de İBB’de 
‘RET’ oyu verdiği “Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı” ile ilgili projelendirmeyi oy birliği ile yeniden revize etme kararı aldı.

Muammer Keskin;  
Şişli’de kimse artık hamaset 
siyaseti yapmayacak 

Şişli Belediyesi’nin 2020-2024 Stratejik Plan ve 2020 yılı Perfor-
mans Programı oy çokluğuyla kabul edildi. Muhalefetin planlar 

somut değil, deprem konusuyla ilgili hiçbir çalışma yok şeklindeki 
eleştirilerine yanıt veren Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin, 

‘Şişli’de bugüne kadar gelmiş yönetimler maalesef deprem 
toplanma alanları bırakmadılar. Hiç kimse hamaset siyaseti 

yapmasın. Herkes şunu çok iyi bilsin ki Şişli’de artık eski müzikler 
çalmayacak. İnsan odaklı hazırlanan planlar Şişlilileri eşit hizmet 

ve temiz siyaset anlayışıyla buluşturacak’ dedi. 
Şişli Belediyesi’nin Ekim 

ayı meclis toplantısının ikinci 
oturumunda görüşmeye açılan 
Şişli Belediyesi 2020-2024 Strate-
jik Plan ve 2020 yılı Performans 
Programı oy çokluğuyla kabul 
edildi. Plan hakkında konuşan 
Şişli Belediye Başkanı Muammer 
Keskin ‘İnsan odaklı hazırlanan 
stratejik planımız Şişli’yi bir 
kültür ve sanat merkezi haline 
getirecek, Şişlili yurttaşlarımız 
kültürle, sanatla yeniden bulu-
şacak. Şişli’de hamaset siyaseti 
yapmanın zamanı bitmiştir. 
Şişliyi eşit hizmet ve temiz siya-
set anlayışıyla yönetecek, Şişlili 
hemşerilerimizin tek kuruşunu 
boşa harcamayacağız. Şişlimiz 
için hayırlı olsun ’ dedi. 
Özata; Plan daha somut olabilirdi

DSP adına söz alan meclis 
üyesi Bayram Özata ise, Türki-
ye’nin, İstanbul’un ve Şişli’nin 
en önemli sorunlarından biri 
olan deprem ile ilgili stratejik 
planda bir çalışma görmedik-
lerini ve bu konu ile ilgili de 
çalışmalar yapılması gerektiğini 
söyledi. İnsan hayatının her 
şeyden önemli olduğunu belirten 
Özata, ‘Depremin hesaplan-
madığı bir plan plansızlığın 
kendisidir. Şişli’nin tarihini 
anlatan değil Şişli’nin tarihine 
ne katılacağına anlatan bir plan 
beklerdik. Yatırım adına da plan 
da herhangi bir şey göremedik. 
Soyut kavramlarla hazırlanan 
bir plandır. Önümüzde beş yıllık 
bir dönem var. Bu dönemde ya-
pılacak güzel şeylerden hepimizi 
mutlu edecektir’ diye konuştu. 
Öztürk; Zamansal  
olarak ret oyu vereceğiz

Meclis toplantısında AK 
Parti Grubu adına söz alan Meclis 
Üyesi Mehmet Öztürk ise  ‘Ya 
Allah Bismillah’ diyerek Fırat’ın 
doğusuna yapılan operasyonun 
başarıyla sonuçlanması dileğin-
de bulunduktan sonra,  2019’a 
kadar Şişli Belediyesi’nde yapılan 
stratejik planların sadece kağıt 
üzerinde kaldığını bu kez yapılan 
planın kağıt üzerinde kalmama-
sı temennisinde bulundu. Öz-
türk, Şişli Belediyesi’nin kaynak-
larının Şişli dışında fütursuzca 

kullanıldığını belirterek, ‘Bugün 
Şişli Belediyesi tefecilerden borç 
para alacak duruma gelmiştir. 
Şişli’yi yönetenler rant kavgası 
yüzünden mahkemelere kadar 
düşmüş ve ülke gündemini meş-
gul etmişlerdir. Dileriz bundan 
sonra bu tür tatsız olaylar bir 
daha yaşanmasın. 2019 yılının 
Şişli’sinde çöpler toplanmamış, 
maaşlar ödenmemiştir. Tüm bu 
sebeplerden belediyemizin stra-
tejik planına zamansal olarak 
hayır diyeceğiz’ dedi.
Belediyeye yeni bir kuruluş DGC

Muhalefetin ‘Önerilerimi-
ze başvurulmadı’ şeklindeki 
değerlendirmesini de yanıtlayan 
Şişli Belediye Başkanı Muammer 
Keskin, ‘Hepiniz biliyorsunuz ki 
İstanbul’da AK Partili beledilerde 
hiç kimse planların hazırlan-
ması aşamasında muhalefetin 
görüşlerine başvurmuyor. Biz 
bunu bilmemize rağmen tüm 
gruplardaki meclis üyesi arka-
daşlarımıza çağrıda bulunduk. 
Ancak bize ulaşan her hangi 
bir öneri olmadı’ dedi. Stratejik 
planın oy çokluğuyla kabul edil-
mesinin ardından gündemdeki 
diğer maddelerin görüşülmesine 
geçildi. Görüşülen maddeler 
arasında DGC Turizm ve Mobilya 
Ticaret A.Ş ünvanlı şirketin bele-
diye hizmetlerinde kullanılmak 
üzere Şişli Belediyesi’ne şartsız 
bağış  olarak kabulü hususunda 
Şişli Belediye Başkanı Muammer 
Keskin’e yetki verilmesi oy çoklu-
ğuyla kabul edildi.   
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Yabancı İsimlere Silivri’de İzin Yok
Silivri Belediyesi 

bundan sonra Türk-
çe tabela kullanma-

yan yeni açılacak 
iş yerlerine ruhsat 

vermeyecek.

Zeytinburnu Belediye Meclisi’nden 
‘Barış Pınarı Harekâtı’na ortak tavır
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Türkiye Cumhuriyeti düşmanları o gün-
lerde de iş başındaydı. 

Dedeleri geçmişte isyanlar çıkartarak 
emperyalizme maşa olanlarla…

Babaları Atatürk ile Cumhuriyeti kötüle-
yerek hainlerin değirmenine su taşıyanlar…

Aynı yolun satılmış ve de şerefsiz yolcu-
suydular.

ABD, İNGİLTERE, SUUDİ ARABİSTAN VE 
İSRAİL (PİS DÖRTLÜ)…

Bu satılmış maşaları içimizde öyle bir 
örgütlediler ki…

Medya’dan eğitime… Siyasetten üretime 
her bir yanda hain şebekeleri yer aldı.

Tıpkı suçüstü yakalanan fetöcüler gibi.
İşte bu satılmışların görevi: 
Türkleri bu bölgede bölüp parçalamak… 
Atatürk ve Cumhuriyetle gelen kazanım-

ları Ortadoğu’dan 
uzak tutmak…

Müslümanları: 
Demokrasi, sosyal 
adalet, sosyal barış, 
çağdaş eğitim ve de 
üretimin dışında 
tutarak: Kimi emper-
yalist ülkelere kukla 
yapmak…

Özellikle de PİS 
DÖRTLÜ’NÜN Orta-
doğu’daki çıkarlarını 
korumaktı.

Bunun için de 
acımdan öldürecek…

Kendilerine ters düşen 
tüm fikir ve de düşünceleri susturmak 
için…

Halkın gözünde küçük düşüreceklerdi.
Elbette ki tüm bunları, medya aracılığıy-

la… Siyasal sloganlarla...
Ayrıca da örgütledikleri gençlerle gerçek-

leştireceklerdi.
Öyle de yaptılar:
Özellikle 1970 Sonrasında: Bizim 

gençlerimizle bizim gençlerimizi birbirlerine 
öldürttüler. 

Yetmedi, nice bağımsızlık mücadelesi 
veren yurtsever gençlerimizi…

Çok uluslu hain plan ve de projeleriyle 
dönemin siyasal iktidarlarını kullanarak…

İdam sehpalarında astırdılar!
O PİS DÖRTLÜ’NÜN maşaları tetiği 

çekiyor, bizim yurtsever gençlerimiz de öz 
yurdunda can veriyordu! Onlar istiyor diye, 
bizi yönetenler bizim yurtsever gençlerimizi 
idam ediyordu.

Ne öğrencilerin demokratik ve de yasal 
hak arama huzuru kalmıştı ülkede.

Ne de emekçilerle tüm duyarlı demokra-
tik kitle örgütlerinin…

Yıl 1977: 1 Mayıs kutlamaları hiçbir 
vakit bu yılki kadar görkemli olmamıştı!

Taksim Meydanı’nı dolduran yüz bin-
ler…

Bağımsızlık, demokrasi, adalet, iş ve de 
aş üzerine sloganlar atıyor…

Çıkan gür sesle adeta İstanbul yerinden 
onuyordu.

İşte o anda ortaya çıkan maşalar, bir kez 
daha tetiği çekerek:

Taksim’de çoğunluğu ezilerek ölen, 34 
Yurtsever canımızın hayatına son verdiler! 
(ÖLENLERDEN BİRİ DE IĞDIR-MELEKLİ’DEN 
KUZENİM KENAN ÇATAK’TIR). Kendisiyle 
birlikte, özgür ve bağımsız bir Türkiye uğru-
na ölenlerin tamamını saygı ve de rahmetle 
anıyorum. 

Taksim’de gür sesle atılan: ‘’BAĞIMSIZ 
TÜRKİYE, DEMOKRASİ, ADALET…

İŞ VE DE AŞ… GENEL GREV, İŞÇİLERİN 
BİRLİĞİ…’’ Gibi sloganlar:

O tetikçi maşaları uzaktan kumandayla 
yöneten ağalarının işine gelmiyordu.

İşte o 1 Mayıs’taki demokratik emek 
platformunun sesinden ürkenler:

Türkiye’yi yavaş yavaş darbeye götürecek 
planlarını yaptılar.

12 EYLÜL 1980 DARBESİ: Tam da bu 
planın ürünüdür.

PİS DÖRTLÜ’NÜN hazırladığı…
Maşaların tetiği… Paşaların da fişi çekti-

ği plandır!
Ülkenin her arazisinde, sık sık tetik çeke-

rek terör estirenler…
Artık emellerine ulaşmış, uzaktan ku-

mandayla baş sallayan paşalara…
12 EYLÜL 1980 DARBESİ’Nİ yaptırmış-

lardı.
Artık Türkiye’de her şey istedikleri gibi…
Demokrasi ortadan kalkmış, adalet 

de faşist paşaların gölgesine bağdaş kurup 
oturmuştu! PİS DÖRTLÜ ne diyorsa, sallabaş 
faşist paşalar da onu yapıyordu!

Kimler hapse atılacak, hangi demokratik 
örgütler kapatılacak, siyasi partilerin liderleri 
nasıl tutuklanacak, medyaya nasıl pranga 
vurulacak…

Kimlere ne kadar cezalar verilecek… 
Yeni mevzuatlar, Anayasa başta olmak 

üzere nasıl hazırlanacak…
Tek tek sırasıyla yerine getiriliyordu.
Türkiye, artık eski demokratik gücünden 

yoksun…
Çağdaş yasalardan yoksun kalmıştı
Kısacası TÜRKİYE’DE: MAŞALAR TETİ-

Ğİ… PAŞALAR DA FİŞİ ÇEKMİŞTİ!
ÇEKİLEN O FİŞ:
Çağdaş demokrasiyle çağdaş adalete 

giden yolu…
Çağdaş eğitimle çağdaş üretime giden 

yolu…
Çanakkale ve Kurtuluş Savaşı ile temeli 

atılan:
BAĞIMSIZ TÜRKİYE OLARAK SÜREKLİ 

YÜRÜYECEĞİMİZ YOLU…
Elbette ki her daim aydınlatacak ışığın 

fişiydi!
Yurtta hainlerle cihanda hainlerin işbir-

liği yaparak çektiği fişti!
Günümüz Türkiye’sinin başına gelenler, 

tam da bu çekilen fişin yüzündendir!
12 EYLÜL 1980 Darbesi’nden tam 39 yıl 

geçti.
Her geçen yılın, bir öncekini arattığına 

bakılırsa:
HER ŞEY, TAM DA PİS DÖRTLÜ’NÜN 

GÖNLÜNE GÖRE.
BİR DEVE MİSALİ; ARTIK NERESI DÜZ Kİ 

MEMLEKETİN!
MİLLETE, DEVLETE VE MEMLEKETE 

YAZIK OLMUŞ! 
MAŞALAR BELLİ… PAŞALAR BELLİ…
GÜVEN YOK… İNANÇ YOK…
BİR BİLİNMEYENİN ADI:
YÖNETMEK YA DA YOK ETMEK…
BÜTÜN MESELE BURADA!

MAŞALAR TETİĞİ, 
PAŞALAR FİŞİ ÇEKTİ

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Kısa adı BİAD olan Bakırköy İş İnsan-
ları Derneği’nin düzenlediği konferansa 
konuşmacı olarak katılan Bilim Akademi-
si Üyesi Prof. Dr. Naci Görür, geçtiğimiz 
günlerde yaşanan 4,6 ve 5,8 büyüklükle-
rindeki depremlerin İstanbul'da beklenen 
büyük depremi öne çektiğini söyleyerek, 
Adalar’ın güneyindeki fay hattı veya 
Marmara’daki fayın tümünün kırılması 
halinde ise 7.6 büyüklüğünde bir depre-
min olabileceğini ifade etti. 

BİAD Başkanı Salim Yılmaz’ın İstan-
bul dışında olması nedeniyle katılama-
dığını söyleyen eski Bakırköy Belediye 
Başkanı Naci Ekşi, konferansın modera-
törlüğünü yaptı. Konnferansta konuşan 
Prof. Dr. Naci Görür, 4.7 ve 5.8 büyüklü-
ğündeki son iki depremin İstanbul’un 
beklediği büyük depremi daha yakın bir 
tarihe çekmiş olabileceğini ifade ederek 
şunları söyledi:

“Şu gerçekle karşı karşıyayız: Bu 
depremler Büyük Marmara Depremi’ni 
oluşturacak fayın üzerinde meydana 
geldi. Kuzey Anadolu Fay Hattı’nın 
Kumburgaz Fay Kolu olarak da bilinen 
bölümünden, Orta Marmara Çukurluğu 
ile Çekmece göllerinin açıklarına uzana 
75 kilometrelik hattan söz ediyoruz. İlk 
deprem bu hattın batı ucunda meydana 
gelince, ‘Bu durum sıkıntılı dedim.' Bir 

gün sonra da ikinci deprem geldi. Zaten 
enerji birikmişti, bu depremler gerilimi 
daha da artırdı. Fay zaten kırıldı kırılacak 
durumdaydı. Bu depremler, kırılma 
zamanını öne çekti”
“KIRILIRSA 7.6 BÜYÜKLÜĞÜNDE BİR 
DEPREM BİLE OLABİLİR”

“Bu hattın 1999’dan sonra 30 yıl 
içinde kırılabileceği düşünülüyordu. Artı 
eksi 5 yıl oynayabilirdi bu süre. Zaten dep-
rem periyodunun sonuna yaklaşıyorduk. 
Şimdi fay hattının iç dinamiklerini etki-
leyen bu depremlerle büyük deprem de 
daha öne çekilmiş olabilir. Biz daha önce 
bu hattın en az 7.2 büyüklüğünde bir 
deprem üreteceğini öngörmüştük. Eğer 
Marmara’nın altındaki tüm fay sistemi 
harekete geçer ve kırılırsa 7.6 büyüklü-
ğünde bir deprem bile olabilir.”
“ENDİŞELİYİZ” 

Yaşanan depremlerin ardından pek 
çok kişinin televizyonlara çıkarak konuş-
tuğunu ama Kandilli ve bir iki üniversite 
araştırmacısının dışında bilimle değil 
duyumlarla konuşulduğunun altını 
çizen Görür, “Elbette konuşulsun ama 
bilimle değil duyumla konuşulunca 
uygulamacılar da ne yapacağını, ne gibi 
önlemler alacağını şaşırıyor. Şu bir gerçek 
ki Gemi olmadan araştırma yapılmaz. 

Bir araştırma gemisinin günlük masrafı 
da 65 bin Euro. Dolayısı ile insanların can 
güvenliğini ilgilendiren deprem konusun 
da ne denli hassas olmamız gerektiğini 
anlamamız lazım” 
“SON İKİ DEPREM, FAY HATTINA EKSTRA 
YÜK BİNDİRDİ”

 "1999-2014 seneleri arasında bütün 
Marmara araştırmalarının başındaydım. 
TÜBİTAK Marmara Araştırma Başkanlığı 
yaptım. Tüm çalışmaları o zaman yap-
mıştık ve elimizde Marmara'nın fayları 
mevcut. Hangi fayın kilitlenmiş yani 
enerji biriktirmekte olduğunu biliyorduk. 
O fay da 4,6'lık depremin olduğu yer ile 
Çekmece Gölleri arasında uzanan 70-75 
km'lik faydı. O kol suskundu ve enerji bi-
riktiriyordu. Fayın en batı ucunda olunca 
deprem sıkıntı yarattı. Deprem küçük 
bile olsa o fay zaten gerilmekteydi. Orada-
ki dinamik dengeyi etkileyeceği ve daha 
fazla bir yük bindireceğini düşündüğüm 
için sıkıntılı olduğunu belirttim. İki gün 
sonra 5,8'lik deprem, aynı noktaya yakın 
ve aynı fayın üzerinde meydana geldi. Bu 
iki deprem de kırılmasını beklediğimiz 
fayın üzerinde olduğu için faya ekstra bir 
yük bindirdi. Onun için ikinci deprem 
olunca İstanbul'daki sıkıntı daha da arttı" 
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Arnavutköy Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet Dağ, kahvaltıda muhtarlarla 
buluştu. Kahvaltıya; İlçe Milli Eğitim 
Müdür yardımcısı, Arnavutköy İlçe Sağ-
lık Müdürü Engin Bulut, İlçe Müftülüğü, 
Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı 
Gökhan Uluç, STK temsilcileri ile çok 
sayıda muhtar katıldı. 
‘EĞİTİMDE AMAÇ, BİLİN UYANDIRMAK, 
FARKINDALIK OLUŞTURMAK’

Kahvaltı sonrası konuşmasını yapan 
Dağ, Arnavutköy’de eğitimin geldiği son 
noktayı ve görevde olduğu yıldan bu yana 
gerçekleştirilen projeleri anlattı. “Eğitim 
yalnızca bizim değil herkesin önemli bir 
konusu bu nedenle eğitimde ne yapıyo-
ruz, ne görüyoruz ve ne bekliyoruz. Önce 
bunu belirlememiz gerekiyor” diyerek 
eğitim adına neler yapılması gerekti-
ğini anlattı. Ardından sözlerine devam 
Dağ, “Eğitimde yalnızca biz eğitimciler 
değil, siz muhtarlarda birer dinamo gibi 
dokunan olmak, bilinç uyandırmak, 

farkındalık oluşturmak ve eğitimin 
gerçekten çok yönlü gelişimi adına buna 
hız katacak şekilde hareket etmesi çok 
önemlidir”. Şeklinde konuştu. 
‘EĞİTİM İŞİ, BİRLİK İŞİ’

Konuşmasının sonunda muhtarların 
sorularını yanıtlayan Mehmet Dağ; “Siz-
ler yalnızca muhtar değil, aynı zamanda 
birer eğitimcisiniz” diyen Dağ, “Eğitim 
işi birlik işi, eğitim işi hepimizin işi” 
diyerek muhtarlardan bu konuda özverili 
olmalarını istedi. Toplantıda birkaç muh-
tarın soruları ve aldıkları yanıt şu şekilde; 
MEHMET DAĞ, MUHTARLARIN SORULARI-
NI YANITLADI 

Şehit Er Tuncay Türker Ortaokulu ile 
ilgili sıkıntıları anlatan bir muhtar İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü’nden yardımda 
bulunmasını istedi; “Şehit Er Tuncay 
Türker Ortaokulu deprem sonrası taşın-
masının ardından öğrenciler servis çilesi 
yaşamaya başladı. Servisler geldiği sırada 
ciddi kalabalık oluyor ve sıkıntı yaşanı-

yor. Bu kalabalığa bir nebze hafifletmek 
adına servisler, Atatürk Mahallesin’de 
belirli bir noktadan öğrencileri alması 
sıkıntıları bir nebze olsun hafifletir. Bu 
konuda çalışma yapmanızı bekliyoruz” 
dedi. Muhtarın sorusuna yanıt veren 
Dağ; “Servisler devletin değil gönüllü bir 
şirketin üstlendiği bir çalışma olduğu 
için bu konuda bir şey söylemek zor” 
şeklinde konuştu. 

  “Haraççı, Taşoluk ve Karlıbayır ara-
sında bir yer var. Burada bizim zorunlu 
olarak bir okula ihtiyacımız var”. diyen 
bir muhtar “bize bu konu da ne görevler 
verilirse hemen yapmaya hazırız, bölge-
miz de bu mağduriyet ciddi sıkıntılara 
neden oluyor” dedi. Muhtarın sorusuna 
yanıt veren Milli Eğitim Müdürü Meh-
met Dağ; “Konu üzerinde çalışmalarımız 
sürüyor, en kısa sürede bilgilendirme 
yapılacak” dedi. 

Toplu fotoğraf çekiminin ardından 
toplantı sona erdi.
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Arnavutköy Belediyesi’nin Ekim ayı ikinci 
toplantısı yapıldı. Toplantıda ele alınan baş-
lıklar arasında dikkat çeken hususlardan biri 
de modern atık yönetmeliğine ayrılan bütçe 
tartışmalara neden oldu. 
ALTUNKALEM; ‘BUKADAR  
PARA NEDEN MODERN ATIĞA AYRILDI’ 

CHP meclis üyeleri adına konuşan Şerif 
Hikmet Altunkalem, “İlçenin doğal güzel-
lik ve tabi değerlerinin korunabilmesi için 
modern atık yönetmeliğine uygun uygulama-
ların geliştirilmesi ve vektörle etkin mücade-
lenin saptanması için 305 milyon 725 bin lira 
bütçeden para ayrılmış. Burada ilçenin doğal 
güzellik ve tabii değerlerinin korunabilmesi 
için bütçede ayrılan bu parayı biz anlaya-
madık, bütçe aşağı yukarı 300 milyon lira 
civarında ve büyük bir kısmı buraya harcanı-
yor. Tabi ve doğal güzelliklerden anladığımız 
orman veya İSKİ Koruma Havzası’ndaki tabi 
değerler ise zaten orman bunu koruyor. Bu 
para neden buraya ayrıldı?” sorusunu sordu. 
BALTACI; ‘ATIK TOPLAMA ARNAVUTKÖY’ÜN EN 
BÜYÜK GİDER KALEMİDİR’

Yapılan eleştirilere yanıt veren Meclis 
Başkanı Ahmet Haşim Baltacı, en büyük 
gider kaleminin modern atık yönetmeliği 
olduğunu belirterek bütçenin gerekliliğini 
savundu; “Atık toplama Arnavutköy beledi-
yesinin en önemli gider kalemidir. Atıktan 
kastımız, evsel atıktır. Bunun yanında önemli 
bir kısmı da biliyorsunuz ki çalışan eleman 
sayısıdır. Yani şu an gerek arazi de meydancı 
dediğimiz arkadaşlar, gerek araç arkasında 
çalışan arkadaşlarımız ve gerekse şoför olarak 
kamyonlarda çalışan arkadaşlarımız var.  

Buna ilaveten görünmeyen teknik konu-
larla alakalı arkadaşlarımızın yapmış olduğu 
faaliyetlerinin karşısında almış olduğu ücret-
ler ile artı Büyükşehir Belediyesi’ne ait döküm 
alanına götürdüğümüz evsel atıkları sayabi-
liriz.  Yine bertaraf edilmesinde ve taşınma-
sında yıllık olarak harcadığımız nakliye parası 
ve diğer çöp toplama parası bütün bunlara 
baktığımız zaman zaten hakedişlerden ön 
görerek, 5 yılı da planlayarak ortaya koyduğu-
muz ve en önemli olarak karşımıza çıkan kale-
min geçek olduğu, fazla olmadığı ve hepsinin 
de resmi kayıtlı bir şekilde elimizde olduğunu 
belirtmek isteriz” şeklinde konuştu. 
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6 Ekim’in farkındalık yaratmak 
ve hastalığa dikkat çekmek için 
“Dünya Serebral Palsi” günü ola-
rak ilan edildiğini belirten Nesrin 
Serindağ, hastalık hakkında da bilgi 
verdi. 

Serindağ, doğum sırasında beyne 
az oksijen gitmesi ya da annenin 
yanlış ilaç kullanımı nedeniyle 
kişinin kas hareketleri ve koordi-
nasyonunu etkileyen bozukluk, bazı 
durumlarda ise görme, işitme ve his-
setme fonksiyonlarını olumsuz etki-
leyen ve toplumda ‘beyin felci’ olarak 
bilinen Serebral Palsi’nin tamamen 
iyileştirilmesinin tıbbı olarak müm-
kün olmadığının altını çizdi.

Ailenin bilinçlendirilmesi ve 
psikoloğun uyum içinde çalışmasıyla 
hastanın yaşamının kolaylaştırdığı-
nı belirten Nesrin Serindağ, genel-
de yerelde bize düşen görevin ise 
onların yanında olarak sorunlarını 
çözmeye çalışmak olduğunu belirte-
rek konuşmasını sürdürdü.

Serindağ konuşmasına şöyle 
devam etti.

"Beyaz Baston Güvenlik Günü 
ise bundan 100 yıl önce geçirdiği 
trafik kazasında gözlerini kaybeden 
fotoğraf sanatçısı James Bidds'in bas-

tonunu beyaza boyaması ile başla-
mıştır. 1963 yılında Amerikan Körler 
Federasyonu'nun genel kurulunda 
çıkan sonuç ise kongreyi ve senato-
yu harekete geçirmiş, alınan ortak 
karar ile 15 Ekim'in ‘Beyaz Baston 
Güvenlik Günü’ olarak anılması için 
genelge yayınlanmıştır" dedi.

Yaptığı kısa bilgilendirmenin 
ardından görme engelli olan bir 
arkadaşı ile yaptığı konuşmayı örnek 
veren Serindağ, Türkiye Sakatlar 
Derneği Bakırköy  yöneticilerinden 
olan Perihan Pala'ya "Beyaz baston 
senin için neyi ifade ediyor" diye 
sorduğunu ve karşılığında "Benim 
gözüm, bağımsızlık sembolüm" 
cevabı aldığını ifade ederek "Lütfen 
empati duygumuzu kaybetmeden 
yaşayalım” diyerek, Engelli Komis-
yonu olarak Belediye Başkanı Bülent 
Kerimoğlu ile birlikte, engellilerin 
hayatlarına dokunmaya devam ede-
ceklerini söyledi. 

CHP Bakırköy Belediye Meclis ve 
Engelliler Komisyonu Üyesi Nesrin 
Serindağ, “Sözlerimi Perihan Pa-
la'nın bir cümlesi ile bitiriyorum 'tek 
bir şey yapalım hepimizi kucaklasın'" 
diyerek konuşmasını tamamladı.
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Uluslararası Kadın Dernekleri Platformu, 
çalışmaları sırasında kendilerini destekleyen 
ve yalnız bırakmayan gönüllüler için bir plaket 
töreni düzenledi. Plaket törenine katılan İstan-
bul Kadın Kuruluşları Birliği (İKKB) Koordina-
törü Nazan Moroğlu, 11 Ekim Kız Çocukları 
Günü dolayısıyla bir konuşma gerçekleştirerek, 
kadınının toplumların gelişimindeki etkisine 
ve önemine değindi

Birçok sivil toplum kuruluşunun bir araya 
gelerek oluşturduğu Uluslararası Kadın Der-
nekleri Platformu özellikle kız çocuklarının eği-
timine verdiği desteklerle de önemli çalışma-
lara imza atıyor. Bu çalışmalarda kendilerine 
yalnız bırakmayan ve desteklerini esirgemeyen 
gönüllülere yönelik düzenlenen plaket törenin 
de konuşan Uluslararası Dernekler Platformu 
Başkanı Gül Şen,  ‘Hepimiz biriz, dayanışma 
ve birliktelikle ortaya hep beraber çıkardığımız 
çalışmalar için tüm gönüllü yol arkadaşlarımı-
za teşekkür ediyorum’ dedi. 

Törende,  İKKB Koordinatörü Nazan 
Moroğlu, CHP Şişli İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Ayşegül Güneş  Çelebi başta olmak üzere çok 
sayıda gönüllü plaketlerini Şişli Belediye Baş-
kanı Muammer Keskin’in eşi Hülya Keskin ve 
Yön FM Koordinatörü Belkis Kılınç’ın elinden 
aldı. Kadın emeğinin, kadının toplumdaki 
rolü ve emeğinin hiçbir zaman yadsınmaması 
gerektiği bilinciyle özellikle kız çocuklarının 
gelişimi için her türlü katkıyı sunmaktan geri 
durulmaması gerektiğini söyleyen Dr. Celal 
Kılıçaslan da plaket alanlar arasında yer aldı. 
Kılıçaslan, plaket töreninde yaptığı konuşma-
sında, Uluslararası Dernekler Platformu’nun 
yapmış olduğu çalışmaların herkese örnek 
olmasını dilediğini söyledi.  
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Uluslararası Kadın 
Dernekleri Platformu’ndan 

anlamlı plaket töreni

Prof. Naci Görür: '5.8 Büyüklüğündeki Deprem, 

7'lik Depremi Öne Çekti'
Prof. Dr. Naci Görür, Marmara'da beklenen büyük depreme ilişkin değerlendirmede bulundu. 
Görür, "26 Eylül’de meydana gelen 5,8 büyüklüğündeki deprem büyük depremi öne çekti" dedi.

Arnavutköy’de 
Atık Yönetmeliğine 

Dev Bütçe
Arnavutköy Belediyesi’nin Ekim ayı 

ikinci meclis toplantısı oturumu, 
Belediye Başkanı Ahmet Haşim Balta-

cı’nın başkanlığında açıldı.

Mehmet Dağ; Bizim Tek Derdimiz Eğitim
Arnavutköy Mili Eğitim Müdürlüğü düzenlediği kahvaltı programında muhtarlarla buluştu. Milli Eğitim Müdü-
rü Mehmet Dağ; Arnavutköy’ün eğitim de geldiği son noktadan bahsederek “Bizim tek derdimiz eğitim” dedi.

Tek bir şey yapalım, hepimizi kucaklasın
CHP Bakırköy Belediye Mec-

lis ve Engelliler Komisyonu 
Üyesi Nesrin Serindağ, “Se-

rabral Palsi ve Beyaz Baston 
Güvenlik Günü” hakkında 

konuşarak meclisi bilgilen-
dirdi, topluma farkındalık 

çağrısında bulundu. 
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Başakşehir Atatürk Olimpiyat 
Stadı'nda bulunan Atletizm pistinde 
6 farklı kategoride gerçekleşen ma-
ratona çocuklarıyla birlikte katılan 
aileler keyifli vakit geçirdi. İlk önce 
yapılacak olan koşu için kayıt yaptı-
ran yarışmacılar numara ve formala-
rını aldı. 3 bin çocuk 9 bin ebeveynin 
katıldığı etkinlikte bitiş çizgisine ilk 
ulaşana birincilik madalyası verilir-
ken, aynı zamanda yapboz, kırtasiye 
malzemesi, anahtarlık, patlamış mı-
sır gibi ödüllerin bulunduğu çantalar 
hediye edildi. Alanda kurulan şişme 
oyun parkurlarında eğlenen çocuk-
lar, Başakşehir Living Lab Teknoloji 
ve İnovasyon Merkezi standındaki 
uçak simülasyonunda uçuş deneyi-
mi yaşadı. Alanda kurulan sahnede 
ayrıca jonglör gösterileri ile Başakşe-
hir Belediyesi’nin ‘Sıfır Atık, Güzel 
Gelecek’ projesinin sevimli maskot-
ları Başakgiller de sahne aldı. 
MEHMETÇİK UNUTULMADI

Dünya Çocuk Günü münasebetiy-
le düzenlenen Çocuk Maratonu’nda 

konuşan Başakşehir Belediye Başka-
nı Yasin Kartoğlu, “Suriye’de terör 
örgütleriyle mücadele eden Meh-
metçiğimize buradan selam gönde-
riyorum. Rabbim askerlerimizi her 
türlü kötülükten korusun ve onların 
kahramanlıklarına kahramanlık 
katsın’’ diye belirtti.
YEŞİLE, SPORA, KÜLTÜR VE SANATA 
DEĞER VEREN BİR İLÇEYİZ

Avrupa’nın en büyük çocuk 
maratonunu yaptıklarına değinen 
Kartoğlu, “Katılımdaki yoğunluğu ve 
çocuklarımızın gözlerindeki mut-
luluğu gördükçe ben de çok mutlu 

oldum. İstanbul’un en yeşil ilçesi-
yiz. Millet Bahçesi, Sular Vadisi, 
Hayat Park ve Gölet gibi spor için 
çok elverişli dev parklara sahibiz. 
Sağlıklı nesiller yetiştirmek için hep 
birlikte spor yapalım. 3. Gençlik 
Oyunlarımız da başlıyor. Ortaokul ve 
liselerden 25 bin genç spor ve kültür 
sanatın çeşitli dallarıyla sosyalle-
şecek ve kötü alışkanlıklardan uzak 
duracaklar’’ dedi.

Başakşehir Belediye Başkanı Kar-
toğlu, konuşmasının ardından eşi 
Kübra Kartoğlu ve çocukları Beren ve 
Yusuf ile birlikte yarışmalara katıldı.
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Karlıbayır- Haraççı ve Taşoluğun bir 
bölümünü karşılayan ilkokul için eleştiriler 
bitmiyor. Gazetemize konuşan veliler okulun 
yetersiz olduğunu ve bu nedenle okul çıkışı 
sırasında kargaşa yaşandığını söyleyerek 
çok zorluk çektiklerini belirtti. “Bu çocuklar 
yalnızca bizim evlatlarımız değil, bu çocuklar 
aynı zamanda vatanımızın birer ferdi. Gelin 
onları ziyan etmeyin” Şeklinde konuştu. 
‘BAŞKA BİR OKUL YAPILMASI ŞART’

Konuyla konuşan bir veli yine okulun ye-
tersiz olduğuna dair açıklamalarda bulundu; 
“Buraya başka bir okul yapılması kesinlikle 
şart, böyle bir eğitim, böyle bir yoğunlukta 
olmaz- olamaz. Bakın koyun sürüsü gibi. 
Öğrenciye de yazık öğretmene de. Size soru-
yorum; 43-45 kişilik sınıflarda bir öğretmen 
sizce ne kadar verimli olabilir? Bunu bana 
açıklasınlar” diyerek tepki gösterdi. 
‘ÇOCUKLARIMIZ RESMEN KURBAN GİTTİ’

Yine başka bir veliye konuyla okul ile ala-
kalı soru sorduğumuzda bize şu yanıtı verdi; 

“Kİmisi Karlıbayır’da, kimisi Haraççı’da 
kimisi ise Hadımköy’de oturduğunu söyleyen 
birçok veli ile karşılaşabilirsiniz. Mağduri-
yetimizi buradan da anlayabilirsiniz. Birde 
okul o kadar yoğunki korkuyoruz birinci 
sınıfların teneffüste ezilip yaralanması an 
meselesi, soruyorum 43-45 kişilik sınıflarda 
bu çocuklar nasıl eğitim görebilir. Bizim 
çocuklarımız resmen kurban gitti” şeklinde 
konuştu. 
‘OKUL YAPILMASI İÇİN  
NE BEKLİYORSUNUZ DEPREMİ Mİ?’

Bölge içinde yalnızca bir tane İlkokul, 
Ortaokul ve lise olduğunu söyleyen veliler; 
“Okul yapılması için dana ne bekliyorlar, 
depremi mi?” diyerek yetkililerin bu mağdu-
riyeti bir an önce çözmesi gerektiği konusun-
da yardım bekliyor. 

n TUĞÇE HUY/KENT YAŞAM

Mizahın ulusal ve uluslararası 
düzeyde en iyi ve en yeni isimlerini 
107 farklı performansla 15 farklı me-
kanda bir araya getirecek olan İstanbul 
Komedi Festivali, Beşiktaş’ta bulunan 
Beşiktaş Kültür Merkezi’nde (BKM) 
açılışını gerçekleştirdi. Cem Yılmaz’ın 
soru-cevap etkinliğiyle başlayan festi-
vale İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu yanında küçük 
oğlu Semih ile, Beşiktaş Belediye Baş-
kanı Rıza Akpolat ise Eşi Derya Akpolat 
ile katıldı. BKM CEO’su Zümrüt Arol 
Bekçe ve BKM Genel Müdür Yardımcısı 
Gülçin Salacan tarafından karşılanan 
İmamoğlu ve Akpolat, etkinlik öncesi 

BKM kurucusu Necati Akpınar, Demet 
Akbağ ve Cem Yılmaz ile de bir araya 
geldi.
BU FESTİVALİ BÜYÜTEBİLİRİZ

Gösterim öncesi basın mensupları-
nın İstanbul Komedi Festivali hakkın-
daki sorularını da yanıtlayan Ekrem 
İmamoğlu; “Bu akşam Cem Yılmaz’la 
İstanbul Komedi Festivali başlıyor, 
kuliste bu işi başlatan ve bugünlere 
getiren ekibi dinledim, bu festivali 
seneye daha fazla nasıl büyütebiliriz 
bunu konuştuk. İnşallah seneye dünya 
çapında bir yapıya dönüşmesi için biz 
de Büyükşehir Belediyesi olarak katkı 

sağlamayı istiyoruz” dedi.
BKM GURUR KAYNAĞIMIZ

İstanbul Komedi Festivali açılışı-
na ev sahipliği yaptıkları için mutlu 
olduğunu söyleyen Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat’ta “ Beşiktaş 
Kültür Merkezi ülkemize Kültür ve 
Sanat alanında uluslararası saygınlık 
kazandıran çalışmaları ve yüzlerce 
yeni sanatçı kazandıran bir okul 
olma özelliği ile de gurur kaynağı-
mız. İş birliğimizi ülkemize ve İs-
tanbulumuza katma değer yaratacak 
yeni projeler üreterek geliştireceğiz” 
dedi. n KENT YAŞAM

‘2020 Yılı Mali Bütçesi ve Performans Prog-
ramı’ görüşülüp, karara bağlanan Başakşehir 
Belediyesi Meclisi Ekim ayı toplantısında 
konuşan Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu, “2019 bütçemiz 620 Milyon TL olarak 
planlandı. Önümüzdeki yıl ana hedefimiz, bir 
önceki yıla yakın, hatta denk olacak şekilde bir 
bütçe hazırlamak” dedi. 
İSTANBUL’UN EN YEŞİL İLÇESİ

Başakşehir’in modern yapılanması sayesin-
de İstanbul’da nüfusu en çok artan ilçe olduğu-

na dikkati çeken Başakşehir Belediye Başkanı 
Yasin Kartoğlu, “Başakşehir, kişi başına düşen 
yeşil alan miktarı ile Avrupa ortalamasının ileri-
sinde bir ilçe. Avrupa ortalaması 13 metrekare, 
bu oran bizde 21 metrekare. İstanbul’un en yeşil 
ilçelerinden biriyiz’’ dedi.

Konuşmanın ardından meclis gündem konu-
ları ile tekliflerin görüşülmesine geçildi. Başakşe-
hir Belediyesi’nin 2020 yılı performans programı 
ve 2020 yılı mali yılı tahmini bütçesi görüşülerek 
oy çokluğu ile onaylandı. n KENT YAŞAM

Küçükçekece Kanarya Mahallesi’nde bulu-
nan Muhtarlık binasında yaptığımız röportaj-
da, 50 Senedir Kanarya’da oturduğunu belirten 
Muhtar Rüstem Güneş, daha önce dernek 
başkanlığı ve kulüp başkanlığı yaptığını belir-
terek, mahallesine yıllardır bir şeyler katmak 
adına çalışmalar yaptığından bahsetti. Muhtar 
olmaya Kanaryaspor’da Başkanlık yaparken 
karar verdiğini anlatan Güneş, ‘’ O dönemde va-
tandaşlar bize geliyordu, sorunlarını iletiyordu. 
Eşim, dostum çok olduğundan bizde yetkililere 
bildiriyorduk’’ dedi. 
MUHTAR VE BELEDİYE GÖREVİNİ YAPARSA 
ORTADA SORUN KALMAZ

Yaklaşık yüz bin kişi ile Küçükçekmece’nin 
en büyük mahallelerinden biri olduklarını söy-
leyen Muhtar Rüstem Güneş, ‘’Mahallemizin 
çok sorunu var.  Bir tane istasyonumuz vardı, 
Kanarya istasyonu. 600-700 metre öteye soğuk-
suya gitti. Soğuksu’dan 500 kişi veya 1000 kişi 
binmez belki, burdan işçi kesimi olduğu için 15 
bin kişi 20 bin kişi biniyordu. Otobüsler ise bir 
saatte bir geliyor, insanlar gecikiyor. Ben yani 
muhtar ve belediye birlikte çalışıp, görevimizi 
yaparsak hiç bir sorun kalmaz’’ dedi.
DEPREM TOPLANMA ALANI YOK

Deprem olsa toplanma alanı yok diyen 
Güneş, ‘’Mahallemizde bir tane park var, oku-
lun orada bir alan var. Orası için Milli Eğitim 
Müdürüyle görüştüm, yapılacak dedi, bekliyo-
ruz. Milli Eğitim Müdürlüğü ve ya belediyenin 
orayı alması lazım. Hep özel mülkiyetten küçük 
arsalar falan var, Allah gecinden versin deprem 
olsa işimiz zor’’ diye belirtti.
MAHALLEMİZDE SADECE BİR TANE BANKA VAR

Koca Kanarya Mahallesinde bir tane banka 
kaldı diyen Güneş, ‘’ Eskiden 6 tane banka 
vardı, şimdibir tane kaldı. Hepsi gitti. Daha 
önceki belediye başkanımız hiç bakmadı 
Kanarya’ya. Kanarya sorunlu mahalle denildi, 
sorunlu mahalle olmaz ki! Muhtar sokağına, 
caddesine bakarak, yetkililere bildirecek  sonra 
belediye başkanı gelip görecek. Gördüğü halde 
geldiği halde bakmadı, sorunlu mahalle dedi. 
Sorunlu mahalle olmaz. 50 tane sorunu varsa, 
çözersin, biter dedim. Yapmazsan 100’e çıkar’’ 
diye söyledi. 
VATANDAŞ MUHTARA, MUHTAR MAHALLEYE 
SAHİP ÇIKACAK

Bir sabah muhtarlık binasına gelirken yaşa-
dığı olayı anlatan Güneş, ‘’ Yolda yürüyordum. 
Birden yukarıdan aşağıya çöp indi. Kaldırdım 
kafamı baktım, kadının biri balkondan doğru 
fırlatmış. Her sabah temizleniyor bu mahalle-
ler. Zile bastım, resmini çektim. ‘Biraz önce çöp 
poşeti attılar buradan bilginiz var mı?’ diye sor-
dum. Yok dedi. Kendisi atmıştı halbuki. Yani 
demek istiyorum ki biz birlikte hareket edeceğiz 
,vatandaş muhtarına sahip çıkacak,  muhtarda 
yetkililere bildirecek’’ dedi.
KEMAL ÇEBİYİ MAHALLEMİZE BEKLİYORUZ

Perşembe günleri kapanan bir caddeleri 
olduğuna değinen Güneş, ‘’ Flaman Caddesi ko-
nusunda eski belediye başkanına yazı yazdım. 
Pazarı açalım dedim. 20-30 sene açılmadı bu 
pazar. Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi’yi ağırlamak istiyoruz. Kendisiyle mahalle-
mizi yerinde inceleyip, sorunlarımıza çözümler 
bulacağımıza inanıyoruz’’ dedi.

n Tolga ÖZDEMİR – KENT YAŞAM

BAŞAKŞEHİR’Lİ ÇOCUKLAR 

GELECEĞE KOŞTU
Başakşehir Belediyesi’nin sporu çocuklara sevdirerek, bir yaşam biçimi ha-
line getirmeleri için bu yıl ikincisini düzenlediği Çocuk Maraton’u koşuldu.

Karlıbayır- Haraççı bölgesinde bulunan Mehmet Zeki Obdan İlkokulu’nun 
yetersiz olduğunu belirten veliler okul çıkışı yaşanan yoğunluktan şikayetçi.

Arnavutköyde 

Veliler 

İsyanda;
‘Çocuklarımızı 
Ziyan Etmeyin’

İstanbul Komedi Festivali Başladı
T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Beşiktaş Belediyesinin resmi destekçisi olduğu uluslarara-

rası İstanbul Komedi Festivali başladı.  3 Kasım’a kadar sürecek festivalde bu yıl 100.000 seyirciye ulaşmak hedefleniyor.

Başakşehir 2020 Yılına Hazır
Ekim ayı toplantısını gerçekleştiren Başakşehir Belediyesi Meclisi, 620 Mil-
yon Lira olarak belirlenen 2020 tahmini bütçesini oy çokluğu ile onayladı.

Sarıyer’in huzur ve güvenliğini konuştular..!
Sarıyer Kaymakamı Mehmet Özer başkanlığında 2019-2020 eğitim ve öğretim sezonunda il-
çedeki okullarda ve çevresinde alınacak güvenlik tedbirleri ile ilgili toplantı gerçekleştirildi.

Sarıyer Kültür Merkezi’nde yapı-
lan toplantıya; Sarıyer İlçe Emniyet 
Müdürü Caner Coşar, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İbrahim Tahmaz, Muhtarlar 
Derneği Başkanı Hüseyin Sarıuçak, 
devlet ve özel okul müdürleri, okul 
aile birliği başkanları ve mahalle 
muhtarları katıldı.
ALINMASI GEREKEN  
TEDBİRLER GÖRÜŞÜLDÜ

Geniş katılımın olduğu toplantı-
da, okullarda ve çevresinde alınacak 
tedbirler, okul servis araçlarının 
ve sürücülerinin güvenilirliği, okul 
kantinlerinin hijyenliği, okulların 
kamera sayıları ile ilgili konular ele 
alındı. Toplantıda ayrıca bağımlılık-

la mücadele konuları ile ilgili yapı-
lan çalışmalar ve alınması gereken 
tedbirler de görüşüldü.
KAYMAKAM ÖZER’DEN  
HUZUR VURGUSU

 HYPERLINK "http://www.sari-
yerposta.com/" Sarıyer Kaymakamı 
Mehmet Özer, eğitim sezonu boyun-

ca ilçede öğrenim gören öğrencile-
rin güvenliği için herkesin üzerine 
düşen görevi yapması gerektiğini 
belirtti. Özer, 2019-2020 eğitim ve 
öğrenim döneminin huzurlu geçme-
si temennisinde bulunduktan sonra 
katılımcılara teşekkür etti.

n Kent Yaşam

KANARYA MAHALLESİ SORUNLARINA ÇÖZÜM ARIYOR
Daha önce 6 kere 

aday olduğu 
muhtarlığa en 

sonunda seçilen 
Küçükçekmece 

Kanarya Ma-
hallesi Muhtarı 
Rüstem Güneş 
ile bir röportaj 

gerçekleştirdik.
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Türkçe wikiquote’e göre, 
Atatürk; “Kesin zaruret olma-
dıkça piyasalara karışılmaz; 
bununla beraber hiçbir piyasa 
da başıboş değildir” demiş. Bu 
tespitiyle Mustafa Kemal, kont-
rolsüz ve sınırsız gelişen liberal 
ekonominin başıboş bırakıldı-
ğında tıpkı bugün yaşandığı 
gibi ne tür olumsuzluklara yol 
açacağını, piyasaların kontrol-
süz bırakılması durumunda ne 
tür tehlikelerin ortaya çıkacağı-
nı hissetti ve gördü.
Peki bu duruma  
nasıl geldik?

Adam Smith’in; fikirlerini 
yeniden ele alan, geliştiren ve 
savunan ekonomistler arasında 
en tanınmış isimler Friedrich 
August von Hayek ve Milton 
Friedman’dır. Friedman “Chica-
go Okulu” olarak da tanımlanan 
bir iktisadi liberalizm ideolojisi 
oluşturdu. (Okulun adı, Fried-
man’ın profesör olduğu Chicago 
Üniversitesi’nden gelir.) Ancak 
neoliberaller Smith’in görüşle-
rini, devlete yönelik eleştirisine 
ve serbest piyasa savunusuna 
indirgedi. “Ahlaki duygular 
kuramı” Hayek ve Friedman 
tarafından dikkate alınmadı. 
Bu bencil ideolojiden etkilenen 
Ronald Reagan ve Magreth 
Thatcher beraber dünya 

ekonomisinin rotası radikal 
ekonomi neoliberal reformlarla 
yazımızda anlatacağım du-

rumlara getirildi. Bunun 
arkasındaki radikal 
düşüncenin özeti, 
her şeyi serbest pi-
yasaya bırakarak 
onu sınırlandıran 
kuralları, denetim 
mekanizmalarını 
ve hatta devleti 
olabildiğince 
ortadan kaldır-
maya yönelikti. 
Sosyal devlet bu 
fanatik ekonomi 
liberalizmine 
göre en büyük 

düşman ve hırs kutsal. Ekono-
mi liberal sistemin de en çok 
uygulanan ülkesi ABD. Sınırsız 
büyümenin mümkün olduğuna 
inanan bir ideoloji ile esasında 
hiç bir zaman normal bir şekilde 
geri ödenemeyecek ve tarihte 
görülmemiş bir borç balonu ya-
rattılar. Adeta kuralsız bırakılan 
finans dünyası serbest piyasayı 
casino kapitalizme dönüştürdü. 
Bu da işçi sınıfının refahının 
düşmesine yol açtı.

Bugün artık gelecek bü-
yüme başta ABD olmak üzere 
dünyayı, bu borçtan çıkarta-
mayacak kadar büyük olama-
yacağı anlaşılmaya başlandı. 
Merkez bankalarının parasal 
genişleme ile enflasyon yara-
tıp borçları sinsice sosyalleş-
tirme yanı enflasyon aracıyla 
hane halkına yayma planı 
da küreselleşmeden dolayı 
gerçekleşmedi. Onun yerine 
fazla parayla bütün dünyada 
yatırım balonları oluştu. OECD 
ülkelerinin borcu 2008’den 
2018’e kadar 25 trilyon ABD 
dolarından 45 trilyona çıktı. 
2007-2008 dünya finans krizi 
ABD’nin 3,5 trilyon dolar ve 
Avrupa merkez bankası da 2,6 
trilyon Euro karşılıksız para 
basmasına yol açtı. ABD Mer-
kez bankası öylece daha ön-
celerde hazine bonosu alarak 
bastığı parayla beraber 4,5 
trilyondan fazla para basmış 
oldu. Hala da para basıp dev-
let ve banka tahvilleri almaya 
devam ediyorlar. ABD’li ünlü 
yatırımcı Bill Gross dünyadaki 
faiz getirisini tarihin en dip 

noktasında olduğunu ve bu 
durumu bir süpernovaya(bir 
güneşin patlaması) benzet-
tiğini ifade etti. Deutsche 
Bankın şef ekonomiste göre 
bu durum dünya tarihinin en 
büyük tahvil balonuna sebe-
biyet verdi ve yeni bir finans 
krizi olmadan düzelemez. Bu 
durum da insanların biri-
kimlerini zamanla çoğaltma 
imkanını ortadan kaldırdı.
Casino kapitalizm

2017 de dünyadaki bütün 
borsalarında alınabilen hisse 
senetlerinin toplam değeri 
85,3 trilyon dolar ediyordu 
ve tahvil piyasasının toplam 
büyüklüğü ise 150 trilyon 
dolar etmekteydi. Buna karşın 
türetilmiş finans ürünleri 
piyasasındaki büyüklüğü 
nefes kesici, sadece ABD’de 
203 trilyon dolar ediyor ve bu 
adeta aşırı riskli, aşırı kaldı-
raçlı ve birbirleriyle bağlantılı 
iskambil kâğıtlarından oluşan 
bir kuleye benziyor. Nitekim 
bir kaç hafta önce ABD gecelik 
repo piyasası çökmüştü ve an-
cak FED yani Merkez Bankanın 
acilen 80-90 milyar dolar bas-
ma kararıyla son buldu. Bütün 
bu dengesizlikler bu soruyu 
akla getiriyor, 2007-2008 dün-
ya finans krizi bu sefer daha 
büyük bir şekilde tekrarlanır 
mı? Tabi kimse bunu bilemez. 
Ama şu bir gerçektir ki risk çok 
artmış görünüyor.
Neo liberalizm dünya 
için bir tehdit

Dünya ekonomisinin bu 
durumu aşırı liberal ekonomi-
nin iflası da anlamına gelmek-
tedir. Dünya, acilen dengeli ve 
sosyal demokrat reformlara 
ihtiyaç duymaktadır. Başta 
da ifade ettiğimiz kontrolsüz 
casino kapitalist düzenin, re-
formlarla rasyonel bir temele 
döndürülmesi gerekmektedir. 
Aşırı hırsın kutsandığı ama 
en basit sosyo ekonomik 
sorunları çözemeyen ve gelir 
dengesizliğini artıran ekono-
mi liberalizmin, öbür radikal 

ideolojiler gibi dünyada dış-
lanması gerekiyor. Kumarbaz 
bir hoyratsızlıkla bu çarpık 
sistemi kurtarmak için tril-
yonlarca para basılıp ortaya 
konuldu. Bu baş döndürücü 
paranın ufak bir kırıntısı bile 
insanların daha iyi bir hayat 
yaşamaları için neo liberal 
düzende harcanmadı. Sol par-
tiler geçmişte hep neo liberal 
sağcı çevreler tarafından 
ekonomiyi yönetememekle ve 
fazla borç yapmakla suçlandı-
ğına şahit olduk. Ama şimdi 
kral çıplak ve görülüyor ki 
radikal liberal ekonomi politi-
kaları dünyayı borç ve spekü-
lasyon dağının altına gömdü 
ve hepsi hırs sebebiyle yapıldı. 
Gelir dağılımı dünyada bu 
neo liberal tahribatla hızlı bir 
şekilde süper zenginler lehine 
değiştirildi. 

Dünyadaki tablodan ül-
kemiz de maalesef etkilendi. 
Cumhuriyetimizin inşaa ettiği 
ne varsa Türk Telekom’dan, 
Tank Palet Fabrikasına kadar 
yok pahasına günlük harca-
malar için satıldı. Ama dün-
yaya göre biz daha şansızız, 
liberalizmin sadece ekonomi 
tarifini alarak toplumsal 
liberalizmi yani özgürlüğü-
nü ve demokrasiyi almadık. 
Ülkemizin çakma liberalleri 
de bu orwellvari düzeninin 
inşasına alkış tuttular. Şimdi 
de ülkemizi ve dünyayı bu sa-
adet zincirini andıran düzen-
den ancak sosyal demokrasi 
kurtarabilir.

Rasyonel ekonomi, adıl bir 
toplum için sosyal demokrasi

Mali ve ekonomik kriz bir 

dönüm noktası oldu. Yapıl-
ması gereken, krizin somut 
sonuçlarıyla başa çıkmaktan 
ibaret değil. Kriz, toplumları 
temelden etkiledi. Bugün, 
önümüzdeki yıllar ve onyıllar 
içinde nasıl yaşayacağımıza ve 
çalışacağımıza karar vermek 
zorundayız. Adil ve dayanış-
macı bir iktisadi düzen nasıl 
bir tarza sahip olabilir? Devlet 
ve piyasa arasında nasıl bir 
denge bulunmalıdır? Modern, 
değerlere bağlı bir sosyal 
demokrat ekonomi politikası 
nasıl başarılabilir?

Siyasette söz sahibi olmak 
ve siyaseti biçimlendirmeye 
katkıda bulunmak isteyen 
herkes için bu sorular tayin 
edici bir öneme sahip. De-
netim dışı piyasaya duyu-
lan inanç, sonunda karaya 
oturdu. Şimdi rotayı yeniden 
çizme fırsatı doğdu. Fikirle-
rimizle başkalarını etkile-
yebilmek ve hedeflerimize 
ulaşabilmek için, yolculuğun 
yönünü bilmek zorundayız. 
Bu yüzden, kendi rotamızdan 
emin olmak daha da önem 
kazanıyor. Sosyal demokratlar 
özüne dönmek mecburiye-
tinde. İnsanlara ümüt veren, 
hümanist, sosyal ve sol bir 
yol haritayla. Buna karşın da 
en büyük tehlike çöken neo 
liberal düzenin yeni bir faşizm 
dalgasına yer vermesi. Ki fa-
şizmin filizlenmeye başladığı-
nı her yerde görmeye başladık 
bille. Dolayısıyla sorumluk 
ve görev bizim. Demokrasi ve 
dünya ekonomisi kurtulacak-
sa, bunu ancak sosyal demok-
rasi başarabilir.
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Cumhuriyet Halk Partisi’nin yerel seçim zaferinin ardından İstanbul’daki tüm ilçelerde 
kadın örgütlerini ziyaret eden CHP İstanbul İl Kadın Kolları Başkanı Yeşim Ağırman, 

‘Partimizin iktidara yürüdüğü yolda; evinde, sokakta, alanlarda gece gündüz demeden 
ve kişisel hiçbir beklentisi ve çıkarı olmadan mücadele eden,  hak, hukuk ve adaletin 

toplumun tüm kesimlerine eşit bir şekilde ulaşılması yolunda inançla, umutla bizimle 
yol yürüyen kadın yoldaşlarımıza teşekkür ediyorum’ dedi. 

CHP Kadın Kolları İstanbul İl 
Başkanı Yeşim Ağırman ve yönetim 
kurulu üyeleri, yerel seçimlerin ar-
dından İstanbul 39 ilçesinde görev 
yapan, çalışmalara katılan, emek 
veren kadın örgütleri ve kadın kol-
ları başkanlarına yönelik teşekkür 
ziyaretlerini tamamladı. Ziyaretler 
sırasında CHP ilçe başkanı, kadın 
kolları başkanları, yönetim kurulu 
üyeleri ve , Cumhuriyet Halk Partili 
belediye başkanları ve partili kadın-
larla bir araya gelen CHP İstanbul 
İl Kadın Kolları Başkanı Yeşim 
Ağırman ve yönetim kurulu üyeleri  
Cumhuriyet Halk Partisi’nin İs-
tanbul zaferiyle tamamlanan yerel 
seçim çalışmalarını , kadın örgütü-
nün temsiliyeti ve siyasi gelişmeler 
hakkında karşılıklı değerlendirme-
lerini paylaştılar.  

Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
kazanması yolunda kadın emeği-
nin yadsınamayacak büyüklükte 
olduğunu belirten CHP İstanbul İl 
Kadın Kolu Başkanı Yeşim Ağır-
man, ‘Tüm kadın yoldaşlarımıza 
verdikleri emekten dolayı teşekkür 
ediyoruz. Verilen emeklerinizle 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ni 
partimize kazandırmanın gururu-
nu, onurunu ve mutluluğunu bizle-
re yaşattığınız için evinde, sokakta, 
alanlarda bizlere gönül vererek, 
inanarak çalışan tüm kadın yoldaş-
larımıza şükran borçluyuz’ dedi. 

‘Kadın emeğini görünür hale 
getirmeliyiz’

Bu ziyaretlerinin bir amacının 
da kadınların mücadele sırasında 
verdikleri emekleri görünür hale ge-
tirmek olduğunu belirten Ağırman, 
‘Alanda gece gündüz demeden 
çalışarak partimizi halkımıza en 
çok taşıyan kadınlarımız. Partimize 
kişisel hiçbir bir menfaat ve çıkar 
beklentisi olmadan inanarak güç 
katan yine kadınlarımız. Partisine 
küsmeyen, partisine ve Cumhuri-
yet değerlerine olan inancıyla her 
an alanlarda olan kadınlarımız. 
Kadınlarımızla, ilçe başkanları-
mızla, kadın örgütümüzle sürekli 
diyalog içindeyiz. Zaman zaman 
her an birlikte olamazsak da bunu 
da belli periyodlarla gerçekleştirdi-
ğimiz ziyaretlerimizle telafi etmeye 
çalışıyoruz. Her dönem kendi dina-
miği içinde olan ve bir süre emek 
veren arkadaşlarımız olmuştur. 
Bu dönem de biz emek veriyoruz. 
İstanbul çok büyük bir şehir. Tüm 
örgütümüzle her an birlikte olmak 
zor. Bu ziyaretlerimizin bir amacı 
da karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunmaktır. Bu toplantılarda pay-
laştığımız düşüncelerimiz bizlere 

ışık olacaktır’ diye konuştu. 
‘Partimize güç katmak ve iler-

letmek önceliğimizdir’
Kadın örgütlenmesine cinsiyet-

çi bir bakış açısıyla yaklaşmadıkla-
rını ifade eden Ağırman,  ‘Emeği 
gören ve kadın çalışmalarını takdir 
eden erkek yoldaşlarımızla beraber 
yol yürümek istiyoruz. Bu bizim 
partisel olarak ‘Emek en yüce’ 
değerdir anlayışıyla geliştirdiğimiz 
bir istektir. Bizim için partimize 
güç katmak ve partimizin büyüyüp 
gelişmesine katkıda bulunmak her 
şeyden önce gelir. Partimizde kadın 
temsiliyetinin de hak ettiği karşılığı 
bulmasını istiyoruz. İstanbul’da 
ve bazı ilçelerimizde elde ettiğimiz 
zaferde kadın emeğinin rolü çok 
büyük. Kadınlarımız İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Ekrem İmamoğlu’na inan-
dılar. Kadınlarımızın alanlarda 
ne kadar mücadele ettiklerini 
gördük. Seçim çalışmaları sırasında 
özellikle belediyelerimizin olmadığı 
ilçelere öncelik tanıdık. Bunun 
yanında belediyemiz olan ilçelere 
de elimizden geldiğince katkıda 
bulunduk. Türkiye’nin Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin iktidarına ihtiyacı 
olduğu bilinciyle hareket ettik. Bu 
anlayışla çalışmalara katılarak güç 
vermeye çalıştık’ diye konuştu. 

‘Kadın temsiliyetine uymak 

olması gerekendir bu bir lütuf 
değildir’

İstanbul’da bir kadın belediye 
başkanının olmamasının kadın 
örgütü için üzücü diyen Ağırman, 
‘Umut ediyorum ki verdiğimiz 
mücadeleyle bu sorunlarımızı 
da aşacağız. Biz bunu parti içi bir 
mücadele olarak değil parti dışında 
gerçekleştireceğimiz çalışmalar 
ve mücadeleyle yapacağız. Yıllar 
önce Mustafa Kemal Atatürk’ün 
kadınlara tanımış olduğu hakları 
biz bugün hatırlatmak zorunda 
kalmamalıyız ve bunu parti içi mü-
cadeleye dönüştürmek istemiyoruz. 
Genel Başkanımız Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu ve İl Başkanımız Sayın 
Canan Kaftancıoğlu ile çok kez bir 
araya gelerek kadın temsiliyetinin 
sağlanması için çalışmalar yürüt-
tük. İstanbul’un üç bölgesinde ka-
dın adayımız olsun istedik. Kadın 
aday derken partisine emek vermiş, 
aday olabilecek liyakata sahip kadın 
adaylarımız olsun istedik. Ter 
dökmüş, bizimle dayanışma içinde 
olan kadının adaylaşmasını istedik. 
Her alanda emekten bahsettik. Ne 
olursa olsun şartımız önce kadın de-
ğil de bizim için öncelikle partimi-
zin iktidar olması önemliydi ancak 
kadın temsiliyetinin de sağlanma-
sını istedik. Siyaset yapmak ilçelere 
girmeliydi. Her siyaset yapan kadın 
siyaset yaparken görev alanlarının 
da yükselebileceğini görmesi için 
bu temsiliyete önem verilmesini 
istedik. Bu yerel seçimlerde belki 
kadın belediye başkanımız olmadı 
ama yerel yönetimlerde önemli bir 
sayıda görev alan arkadaşlarımız 
oldu. Bu temelde mücadelemizi 
sürdüreceğiz’ diye konuştu. 

‘Partinizin delegeleri olun’
Cumhuriyet Halk Partisi’nin 

olağan kongre sürecine girmiş ol-
duğunun da altını çizen Ağırman, 
‘Şu an partimiz için yeni bir süreç 
başladı. Tüm kadın yoldaşlarımızın 
bulundukları bölgelerinde partimiz 
delegeleri olarak görev almaları-
nı istiyoruz. Biz kadın emeğini 
görünür hale getirmek zorundayız.  
Yine uzun bir aradan sonra İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’ni aldık. Biz 
zor bir görev sürecine girdik. Bizler 
alanlarda yaptığımız çalışmalarla 
partimizi en iyi şekilde temsil 
etmeye ve güçlendirmeye dönük 
her türlü çaba içinde olacağız. Tüm 
yol arkadaşlarımızın da bu bilinçle 
hareket etmesini istiyoruz. Sevgi ile 
çıktığımız bu yolda başaramayaca-
ğımız hiçbir şey yok. İnançla, karar-
lılık ve dayananışmayla gücümüze 
güç katmaya devam edeceğiz’ dedi.  
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Geleceği emeğiyle 
yaratan tüm kadınlarımıza 
şükran borçluyuz

Yeşim Ağırman; 
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